
Марка ГКПНомер ГКПКличка Инвентарный номер Дата рождения Хозяйство рождения Номер лактации - Макс. Удой за 305, кг - Макс. Жир за 305, % - Макс. Жир за 305, кг - Макс. Белок за 305, кг - Макс.
ОМН 36706 Анфиса 211 26.10.2000 СПК Еремеевский 1 4484 3,79 170
ОМН 36707 Молния 5140 23.11.2002 СПК Еремеевский 1 4601 3,64 168
ОМН 36708 Лилипутка 346 21.02.2003 СПК Еремеевский 1 4289 3,64 156
ОМН 36709 Омичка 306 28.02.2003 СПК Еремеевский 1 5050 3,72 188
ОМН 36710 Стопка 10310 03.03.2003 СПК Еремеевский 1 5950 3,90 232
ОМН 36711 Расамаха 14560 15.03.2003 СПК Еремеевский 1 3984 3,64 145
ОМН 36712 Милка 5110 15.10.2003 СПК Еремеевский 1 5793 3,58 208
ОМН 36713 Зазнайка 100010 09.11.2003 СПК Еремеевский 1 4523 3,69 167
ОМН 36714 Чукча 108 12.12.2003 СПК Еремеевский 1 5078 3,59 182
ОМН 36715 Чехарда 1523 01.01.2004 СПК Еремеевский 1 5597 3,64 204
ОМН 36716 Марена 1128 01.01.2004 СПК Еремеевский 1 6701 3,67 246
ОМН 36717 Мода 1050 01.01.2004 СПК Еремеевский 1 6510 3,62 236
ОМН 36718 Монета 1068 01.01.2004 СПК Еремеевский 1 6034 3,66 221
ОМН 36719 Чаинка 20160 17.01.2004 СПК Еремеевский 1 6328 3,48 220
ОМН 36720 Луковица 440 27.02.2004 СПК Еремеевский 1 6583 3,60 237
ОМН 36721 Балетка 531 12.04.2004 СПК Еремеевский 1 6523 3,49 228
ОМН 36722 Завидная 11840 18.04.2004 СПК Еремеевский 1 8196 3,64 298
ОМН 36723 Любава 3121 13.12.2004 СПК Еремеевский 1 6597 3,65 241
ОМН 36724 Линейка 2059 01.01.2005 СПК Еремеевский 1 5639 3,65 206
ОМН 36725 Карида 6124 11.01.2005 СПК Еремеевский 1 6477 4,15 269 197
ОМН 36726 Пипетка 2242 12.01.2005 СПК Еремеевский 1 4360 4,23 184 132
ОМН 36727 Пихота 2225 17.01.2005 СПК Еремеевский 1 5752 3,71 214 184
ОМН 36728 Каюта 6609 29.01.2005 СПК Еремеевский 1 5123 5,49 281 167
ОМН 36729 Перловка 2284 21.02.2005 СПК Еремеевский 1 5827 3,91 228 174
ОМН 36730 Кадриль 1292 26.02.2005 СПК Еремеевский 1 7294 3,89 284
ОМН 36731 Петунья 2281 04.03.2005 СПК Еремеевский 1 5580 3,73 208 177
ОМН 36732 Клепа 1217 07.03.2005 СПК Еремеевский 1 8496 3,67 312
ОМН 36733 Морская 3218 17.03.2005 СПК Еремеевский 1 4485 3,36 151 137
ОМН 36734 Мина 5117 08.04.2005 СПК Еремеевский 1 5399 3,63 196
ОМН 36735 Авелина 2331 18.04.2005 СПК Еремеевский 1 4232 4,01 170 130
ОМН 36736 Ботвинья 421 07.05.2005 СПК Еремеевский 1 5223 4,31 225
ОМН 36737 Изиза 1508 02.06.2005 СПК Еремеевский 1 5643 3,66 207 176
ОМН 36738 Вьюшка 1637 10.06.2005 СПК Еремеевский 1 5882 4,93 290
ОМН 36739 Ирма 1250 12.06.2005 СПК Еремеевский 1 6521 3,80 248 196
ОМН 36740 Иволга 2260 16.08.2005 СПК Еремеевский 1 6710 3,67 246 208
ОМН 36741 Вешняя 1650 30.08.2005 СПК Еремеевский 1 4665 4,06 189
ОМН 36742 Аврора 1666 24.09.2005 СПК Еремеевский 1 4774 4,01 191 151
ОМН 36743 Вероника 1669 26.09.2005 СПК Еремеевский 1 7750 3,92 304
ОМН 36744 Венеция 1301 11.10.2005 СПК Еремеевский 1 5224 3,73 195
ОМН 36745 Тикса 1681 11.10.2005 СПК Еремеевский 1 7465 3,80 284
ОМН 36746 Индейка 12810 12.10.2005 СПК Еремеевский 1 4097 3,68 151 127
ОМН 36747 Вахта 1087 22.10.2005 СПК Еремеевский 1 7199 3,68 265
ОМН 36748 Иномарка 1536 12.11.2005 СПК Еремеевский 1 6710 3,67 246 209
ОМН 36749 Пустышка 2365 17.11.2005 СПК Еремеевский 1 6107 3,73 228 187
ОМН 36750 Казачка 1703 22.11.2005 СПК Еремеевский 1 7291 4,04 294
ОМН 36751 Камчатка 1702 22.11.2005 СПК Еремеевский 1 6072 3,95 240
ОМН 36752 Изумрудная 1813 02.12.2005 СПК Еремеевский 1 5490 3,66 201 177
ОМН 36753 Тарпеда 1709 04.12.2005 СПК Еремеевский 1 5360 3,74 200
ОМН 36754 Пороша 3186 07.12.2005 СПК Еремеевский 1 4424 3,71 164 148
ОМН 36755 Иванесса 1300 11.12.2005 СПК Еремеевский 1 6236 3,68 230 194
ОМН 36756 Изаура 3274 31.12.2005 СПК Еремеевский 1 6253 3,68 230 195
ОМН 36757 Гранка 1214 01.01.2006 СПК Еремеевский 1 5627 4,00 225
ОМН 36758 Виновница 6132 01.01.2006 СПК Еремеевский 1 6267 4,04 253
ОМН 36759 Грива 1779 01.01.2006 СПК Еремеевский 1 6659 4,41 294
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409 3660 Радон 300 Циррус 16497 (англ.)
400 Клена 32 Дипломат 92 Рефлекшн Соверинг 198998
405 Мошка 235 Дипломат 92 Рефлекшн Соверинг 198998
401 Нюша 42 Дипломат 92 Рефлекшн Соверинг 198998
400 Козочка 34 Радон 300 Циррус 16497 (англ.)
405 Азбука 17 Радон 300 Циррус 16497 (англ.)
400 Буренка 72 Радон 300 Циррус 16497 (англ.)
406 Шпилька 557 Дипломат 92 Рефлекшн Соверинг 198998
475 Яблонька 91 Радон 300 Циррус 16497 (англ.)
400 Ванда 1071 Накал 1098 Рефлекшн Соверинг 198998
402 Ягодка 100 Накал 1098 Рефлекшн Соверинг 198998
403 Накал 1098 Рефлекшн Соверинг 198998
452 Маняша 87 Накал 1098 Рефлекшн Соверинг 198998
410 Лилия 69 Радон 300 Циррус 16497 (англ.)
401 Кукушка 158 Каир 1053 Пабст Говернер
400 Мадлена 1 Радон 300 Циррус 16497 (англ.)
407 Снегурочка 277 Рой 1072 Пабст Говернер
415 Кристина 3085 Каир 1053 Пабст Говернер
402 Григория 13 Дипломат 92 Рефлекшн Соверинг 198998

3,04 403 Белоснежка 366 Каир 1053 Пабст Говернер
3,03 402 Капля 1221 Каир 1053 Пабст Говернер
3,20 405 Дипломат 92 Рефлекшн Соверинг 198998
3,25 409 Забава 167 Каир 1053 Пабст Говернер
2,99 410 Затея 346 Дипломат 92 Рефлекшн Соверинг 198998

402 Ноша 1202 Дипломат 92 Рефлекшн Соверинг 198998
3,18 405 Небылица 3304 Каир 1053 Пабст Говернер

409 Кукла 6152 Дипломат 92 Рефлекшн Соверинг 198998
3,06 409 Лампочка 2530 Дипломат 92 Рефлекшн Соверинг 198998

402 Дора 14 Дипломат 92 Рефлекшн Соверинг 198998
3,08 408 Швея 264 Накал 1098 Рефлекшн Соверинг 198998

409 Милка 4 Каир 1053 Пабст Говернер
3,12 430 Агния 12 Трамплин 1033 Стар 20135

405 Косорожка 8 Накал 1098 Рефлекшн Соверинг 198998
3,00 475 Сосна 4 Трамплин 1033 Стар 20135
3,10 430 Пчелка 60 Трамплин 1033 Стар 20135

406 Магия 1098 Накал 1098 Рефлекшн Соверинг 198998
3,16 406 Мечта 5102 Каир 1053 Пабст Говернер

406 Лара 5122 Гай 2514 Пабст Говернер
406 Избушка 705 Каир 1053 Пабст Говернер
409 Оса 43 Накал 1098 Рефлекшн Соверинг 198998

3,09 475 Музыка 9 Трамплин 1033 Стар 20135
406 Дуняшка 1168 Накал 1098 Рефлекшн Соверинг 198998

3,12 441 Вертушка 42 Трамплин 1033 Стар 20135
3,06 437 Корзинка 2639 Накал 1098 Рефлекшн Соверинг 198998

402 Опера 386 Гай 2514 Пабст Говернер
406 Оксана 301 Гай 2514 Пабст Говернер

3,23 425 Криветка 6062 Трамплин 1033 Стар 20135
409 Окраина 211 Накал 1098 Рефлекшн Соверинг 198998

3,34 409 Барби 3423 Трамплин 1033 Стар 20135
3,11 435 Рогатка 25 Трамплин 1033 Стар 20135
3,11 431 Мыльница 5131 Трамплин 1033 Стар 20135

403 Косая 182 Канадец 218 Монтвик Чифтейн 95679
405 Косорожка 8 Накал 1098 Рефлекшн Соверинг 198998
406 Росинка 185 Канадец 218 Монтвик Чифтейн 95679



Марка ГКПНомер ГКПКличка Инвентарный номер Дата рождения Хозяйство рождения Номер лактации - Макс. Удой за 305, кг - Макс. Жир за 305, % - Макс. Жир за 305, кг - Макс. Белок за 305, кг - Макс.
ОМН 36760 Бодрая 403 01.01.2006 СПК Еремеевский 1 6901 3,68 254 230
ОМН 36761 Бегунья 6115 01.01.2006 СПК Еремеевский 1 6146 3,69 227 197
ОМН 36762 Танцорка 603 01.01.2006 СПК Еремеевский 1 6166 4,15 256
ОМН 36763 Игровая 2035 05.01.2006 СПК Еремеевский 1 4783 3,70 177 144
ОМН 36764 Извилина 2668 15.01.2006 СПК Еремеевский 1 5994 3,70 222 195
ОМН 36765 Марка 5113 17.01.2006 СПК Еремеевский 1 3566 3,70 132 111
ОМН 36766 Джигитка 18400 29.01.2006 СПК Еремеевский 1 5794 4,00 232 181
ОМН 36767 Калла 1259 03.02.2006 СПК Еремеевский 1 5836 3,77 220
ОМН 36768 Иринка 2266 09.02.2006 СПК Еремеевский 1 6558 3,69 242 195
ОМН 36769 Клюква 40500 11.02.2006 СПК Еремеевский 1 7441 3,69 275
ОМН 36770 Известная 20012 12.02.2006 СПК Еремеевский 1 6863 3,68 253 184
ОМН 36771 Тайна 1768 18.02.2006 СПК Еремеевский 1 7147 4,36 312
ОМН 36772 Балтика 1781 06.03.2006 СПК Еремеевский 1 7014 3,70 259 226
ОМН 36773 Дорожка 3253 07.03.2006 СПК Еремеевский 1 5887 4,46 263 175
ОМН 36774 Песня 2439 14.03.2006 СПК Еремеевский 1 5994 3,73 224 182
ОМН 36775 Парта 2440 15.03.2006 СПК Еремеевский 1 4589 3,85 177 139
ОМН 36776 Пяточка 1539 17.03.2006 СПК Еремеевский 1 5383 3,90 210 165
ОМН 36777 Танкетка 656 17.03.2006 СПК Еремеевский 1 5971 4,12 246
ОМН 36778 Премия 2444 18.03.2006 СПК Еремеевский 1 5887 3,72 219 191
ОМН 36779 Пламя 12790 08.05.2006 СПК Еремеевский 1 5539 3,97 220 180
ОМН 36780 Бландинка 1817 14.05.2006 СПК Еремеевский 1 6390 3,67 235 206
ОМН 36781 Важная 12400 27.05.2006 СПК Еремеевский 1 4816 4,00 193
ОМН 36782 Азазель 2488 28.05.2006 СПК Еремеевский 1 4740 4,71 223 140
ОМН 36783 Мирная 5103 04.06.2006 СПК Еремеевский 1 3521 3,70 130 109
ОМН 36784 Моника 2515 11.06.2006 СПК Еремеевский 1 4105 4,01 165 131
ОМН 36785 Малявка 3341 22.06.2006 СПК Еремеевский 1 4908 3,69 181 162
ОМН 36786 Валюта 12700 06.08.2006 СПК Еремеевский 1 6493 3,77 245
ОМН 36787 Устная 1887 12.08.2006 СПК Еремеевский 1 5327 3,69 197 163
ОМН 36788 Ветка 1231 18.08.2006 СПК Еремеевский 1 7222 4,07 294
ОМН 36789 Вена 2367 20.08.2006 СПК Еремеевский 1 6004 3,68 221 194
ОМН 36790 Мелинда 2506 21.08.2006 СПК Еремеевский 1 6759 3,69 250 211
ОМН 36791 Манашка 5139 11.09.2006 СПК Еремеевский 1 2022 3,68 74 62
ОМН 36792 Дубинка 701 21.09.2006 СПК Еремеевский 1 6605 3,82 253 205
ОМН 36793 Дата 748 22.09.2006 СПК Еремеевский 1 5275 3,72 196 159
ОМН 36794 Крупинка 1237 05.10.2006 СПК Еремеевский 1 7157 4,50 322
ОМН 36795 Сандра 1879 19.10.2006 СПК Еремеевский 1 8170 3,69 302 261
ОМН 36796 Алиса 3463 22.10.2006 СПК Еремеевский 1 5751 5,35 308 190
ОМН 36797 Медуза 2428 22.10.2006 СПК Еремеевский 1 6895 3,68 254 214
ОМН 36798 Уютная 423 12.11.2006 СПК Еремеевский 1 4725 3,68 174 151
ОМН 36799 Планета 3304 16.11.2006 СПК Еремеевский 1 4317 3,72 161 135
ОМН 36800 Апрелька 2531 25.11.2006 СПК Еремеевский 1 5569 3,69 206 173
ОМН 36801 Марта 3319 02.12.2006 СПК Еремеевский 1 5010 4,01 201 155
ОМН 36802 Мазайка 5101 05.12.2006 СПК Еремеевский 1 3553 3,69 131 111
ОМН 36803 Мокрица 5114 12.12.2006 СПК Еремеевский 1 4540 3,69 168 141
ОМН 36804 Мумия 2534 18.12.2006 СПК Еремеевский 1 5257 3,77 198 159
ОМН 36805 Утрата 61500 21.12.2006 СПК Еремеевский 1 6220 3,69 230 187
ОМН 36806 Минералка 2526 01.01.2007 СПК Еремеевский 1 4574 3,71 170 143
ОМН 36807 Веснушка 3349 08.01.2007 СПК Еремеевский 1 3595 3,75 135 111
ОМН 36808 Угроза 1930 08.01.2007 СПК Еремеевский 1 6053 3,69 223 202
ОМН 36809 Дудочка 1913 12.01.2007 СПК Еремеевский 1 5117 3,70 189 156
ОМН 36810 Дуняша 1511 12.01.2007 СПК Еремеевский 1 6069 3,75 228 188
ОМН 36811 Москва 3351 12.01.2007 СПК Еремеевский 1 5327 4,02 214 165
ОМН 36812 Секта 3357 17.01.2007 СПК Еремеевский 1 4797 3,83 184 160
ОМН 36813 Сеня 3362 20.01.2007 СПК Еремеевский 1 4101 3,72 152 131
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3,33 409 Гай 2514 Пабст Говернер
3,20 426 Агния 12 Гай 2514 Пабст Говернер

480 Дина 10000 Накал 1098 Рефлекшн Соверинг 198998
3,00 410 Трамплин 1033 Стар 20135
3,25 421 Зайка 46 Трамплин 1033 Стар 20135
3,11 476 Шайба 1234 Гай 2514 Пабст Говернер
3,12 412 Марта 212 Гай 2514 Пабст Говернер

402 Шахмата 77 Гай 2514 Пабст Говернер
2,98 420 Нежная 46 Трамплин 1033 Стар 20135

402 Маска 71 Накал 1098 Рефлекшн Соверинг 198998
2,68 426 Черепаха 64 Трамплин 1033 Стар 20135

406 Ватрушка 851 Гай 2514 Пабст Говернер
3,22 425 Зоря 137 Гай 2514 Пабст Говернер
2,98 475 Лаура 24 Накал 1098 Рефлекшн Соверинг 198998
3,03 403 Айва 300 Гай 2514 Пабст Говернер
3,02 400 Шайба 260 Гай 2514 Пабст Говернер
3,07 411 Антилопа 15 Гай 2514 Пабст Говернер

497 Сара 6904 Накал 1098 Рефлекшн Соверинг 198998
3,24 404 Девятка 631 Гай 2514 Пабст Говернер
3,25 409 Даренка 10 Накал 1098 Рефлекшн Соверинг 198998
3,22 431 Касета 291 Гай 2514 Пабст Говернер

400 Басня 245 Гай 2514 Пабст Говернер
2,95 400 Крошка 703 Гай 2514 Пабст Говернер
3,09 481 Мышка 670 Гай 2514 Пабст Говернер
3,20 432 Гай 2514 Пабст Говернер
3,30 456 Гай 2514 Пабст Говернер

405 Лимонка 888 Гай 2514 Пабст Говернер
3,06 431 Балда 1030 Гай 2514 Пабст Говернер

405 Книжка 11660 Гай 2514 Пабст Говернер
3,23 469 Сечка 14 Гай 2514 Пабст Говернер
3,12 485 Гай 2514 Пабст Говернер
3,08 501 Пеструха 8 Пижон 1279 Прочие линии
3,10 430 Линда 7450 Эмбри 2509 Пабст Говернер
3,01 433 Мачта 1274 Канадец 218 Монтвик Чифтейн 95679

403 Арина 369 Гай 2514 Пабст Говернер
3,20 444 Инопланетянка 562 Гай 2514 Пабст Говернер
3,30 408 Груша 2220 Накал 1098 Рефлекшн Соверинг 198998
3,11 479 Дора 14 Гай 2514 Пабст Говернер
3,20 431 Эмбри 2509 Пабст Говернер
3,12 476 Муза 819 Эмбри 2509 Пабст Говернер
3,10 485 Нива 3 Гай 2514 Пабст Говернер
3,09 490 Дипломатка 6 Эмбри 2509 Пабст Говернер
3,12 482 Пеструха 8 Канадец 218 Монтвик Чифтейн 95679
3,10 488 Дипломатка 6 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,03 452 Лушка 19 Эмбри 2509 Пабст Говернер
3,00 432 Облава 1211 Эмбри 2509 Пабст Говернер
3,12 435 Милая 4 Канадец 218 Монтвик Чифтейн 95679
3,10 407 Речка 1130 Гай 2514 Пабст Говернер
3,33 432 Рексона 1470 Трамплин 1033 Стар 20135
3,04 419 Весточка 774 Эмбри 2509 Пабст Говернер
3,10 425 Дора 14 Гай 2514 Пабст Говернер
3,09 481 Чумка 391 Канадец 218 Монтвик Чифтейн 95679
3,33 515 Чаплинка 20260 Канадец 218 Монтвик Чифтейн 95679
3,20 482 Балда 1030 Канадец 218 Монтвик Чифтейн 95679



Марка ГКПНомер ГКПКличка Инвентарный номер Дата рождения Хозяйство рождения Номер лактации - Макс. Удой за 305, кг - Макс. Жир за 305, % - Макс. Жир за 305, кг - Макс. Белок за 305, кг - Макс.
ОМН 36814 Избушка 2566 23.01.2007 СПК Еремеевский 1 3694 3,69 136 115
ОМН 36815 Получка 3369 26.01.2007 СПК Еремеевский 1 6595 3,69 243 201
ОМН 36816 Симка 3372 29.01.2007 СПК Еремеевский 1 4627 3,69 171 144
ОМН 36817 Уверенная 817 02.02.2007 СПК Еремеевский 1 4761 3,68 175 144
ОМН 36818 Даренка 912 02.02.2007 СПК Еремеевский 1 6284 3,81 240 189
ОМН 36819 Ласка 85 10.02.2007 СПК Еремеевский 1 5602 3,70 207 170
ОМН 36820 Салеса 3391 15.02.2007 СПК Еремеевский 1 3807 3,70 141 117
ОМН 36821 Уборка 1977 11.03.2007 СПК Еремеевский 1 7428 3,69 274 227
ОМН 36822 Лайка 7200 12.03.2007 СПК Еремеевский 1 4709 3,71 175 144
ОМН 36823 Сирена 728 20.03.2007 СПК Еремеевский 1 4538 3,68 167 137
ОМН 36824 Муся 5118 22.03.2007 СПК Еремеевский 1 2517 3,71 93 81
ОМН 36825 Поночка 5090 15.04.2007 СПК Еремеевский 1 3587 3,69 132 120
ОМН 36826 Дейза 1999 17.04.2007 СПК Еремеевский 1 4678 3,72 174 140
ОМН 36827 Умора 1897 18.04.2007 СПК Еремеевский 1 5795 3,69 214 181
ОМН 36828 Лейка 2015 01.05.2007 СПК Еремеевский 1 5719 3,70 212 173
ОМН 36829 Вешенка 2606 06.05.2007 СПК Еремеевский 1 5129 3,67 188 154
ОМН 36830 Лавина 2021 10.05.2007 СПК Еремеевский 1 4997 3,71 185 166
ОМН 36831 Дымка 1949 13.05.2007 СПК Еремеевский 1 6392 3,69 236 199
ОМН 36832 Атаманка 2022 14.05.2007 СПК Еремеевский 1 6171 3,69 228 192
ОМН 36833 Лиса 2025 17.05.2007 СПК Еремеевский 1 5259 3,70 195 161
ОМН 36834 Уха 2026 18.05.2007 СПК Еремеевский 1 5500 3,70 203 170
ОМН 36835 Лебеда 6864 20.05.2007 СПК Еремеевский 1 5472 3,69 202 167
ОМН 36836 Вишня 2616 25.05.2007 СПК Еремеевский 1 4502 3,71 167 142
ОМН 36837 Лангуста 2023 31.05.2007 СПК Еремеевский 1 5829 3,69 215 181
ОМН 36838 Молния 2621 06.07.2007 СПК Еремеевский 1 4304 4,02 173 133
ОМН 36839 Пила 2046 27.07.2007 СПК Еремеевский 1 6637 3,70 246 205
ОМН 36840 Ника, 20910 30.07.2007 СПК Еремеевский 1 6377 3,72 237 199
ОМН 36841 Волжанка 2624 01.08.2007 СПК Еремеевский 1 5699 3,70 211 177
ОМН 36842 Долгая 20470 11.08.2007 СПК Еремеевский 1 5400 3,68 199 169
ОМН 36843 Волнушка 3426 11.09.2007 СПК Еремеевский 1 7576 3,70 280 234
ОМН 36844 Пурга 2055 23.09.2007 СПК Еремеевский 1 3948 3,70 146 119
ОМН 36845 Рыжая 2628 28.09.2007 СПК Еремеевский 1 5156 3,82 197 158
ОМН 36846 Линза 2063 08.10.2007 СПК Еремеевский 1 5118 3,69 189 158
ОМН 36847 Ученица 2067 19.10.2007 СПК Еремеевский 1 5223 3,68 192 158
ОМН 36848 Принцесса 6906 23.10.2007 СПК Еремеевский 1 7584 3,68 279 234
ОМН 36849 Дичка 2073 01.11.2007 СПК Еремеевский 1 6160 3,68 226 192
ОМН 36850 Азартная 6913 02.11.2007 СПК Еремеевский 1 5356 3,68 197 166
ОМН 36851 Американка 2081 14.11.2007 СПК Еремеевский 1 6670 3,69 246 207
ОМН 36852 Полянка 2082 17.11.2007 СПК Еремеевский 1 6260 3,68 230 190
ОМН 36853 Диета 2088 27.11.2007 СПК Еремеевский 1 5979 3,70 221 192
ОМН 36854 Арктика 6926 30.11.2007 СПК Еремеевский 1 7110 3,67 261 220
ОМН 36855 Пайка 2642 05.12.2007 СПК Еремеевский 1 5955 3,69 220 179
ОМН 36856 Унылая 2094 07.12.2007 СПК Еремеевский 1 5362 3,68 197 164
ОМН 36857 Дана 6929 07.12.2007 СПК Еремеевский 1 6942 3,69 256 215
ОМН 36858 Пирамида 2645 09.12.2007 СПК Еремеевский 1 4051 3,71 150 125
ОМН 36859 Полено 2647 11.12.2007 СПК Еремеевский 1 5091 4,01 204 157
ОМН 36860 Венера 2652 14.12.2007 СПК Еремеевский 1 4654 3,68 171 145
ОМН 36861 Даша 6005 15.12.2007 СПК Еремеевский 1 5603 3,69 207 170
ОМН 36862 Драгуна 10530 20.12.2007 СПК Еремеевский 1 6424 3,68 236 214
ОМН 36863 Вятка 3449 29.12.2007 СПК Еремеевский 1 4936 3,69 182 148
ОМН 36864 Декада 2092 29.12.2007 СПК Еремеевский 1 4508 3,68 166 140
ОМН 36865 Вобла 3452 30.12.2007 СПК Еремеевский 1 6297 3,69 232 205
ОМН 36866 Пауза 2664 30.12.2007 СПК Еремеевский 1 5984 4,10 245 187
ОМН 36867 Палундра 3457 02.01.2008 СПК Еремеевский 1 5010 4,00 200 160



Марка ГКПНомер ГКПКличка Инвентарный номер
ОМН 36814 Избушка 2566
ОМН 36815 Получка 3369
ОМН 36816 Симка 3372
ОМН 36817 Уверенная 817
ОМН 36818 Даренка 912
ОМН 36819 Ласка 85
ОМН 36820 Салеса 3391
ОМН 36821 Уборка 1977
ОМН 36822 Лайка 7200
ОМН 36823 Сирена 728
ОМН 36824 Муся 5118
ОМН 36825 Поночка 5090
ОМН 36826 Дейза 1999
ОМН 36827 Умора 1897
ОМН 36828 Лейка 2015
ОМН 36829 Вешенка 2606
ОМН 36830 Лавина 2021
ОМН 36831 Дымка 1949
ОМН 36832 Атаманка 2022
ОМН 36833 Лиса 2025
ОМН 36834 Уха 2026
ОМН 36835 Лебеда 6864
ОМН 36836 Вишня 2616
ОМН 36837 Лангуста 2023
ОМН 36838 Молния 2621
ОМН 36839 Пила 2046
ОМН 36840 Ника, 20910
ОМН 36841 Волжанка 2624
ОМН 36842 Долгая 20470
ОМН 36843 Волнушка 3426
ОМН 36844 Пурга 2055
ОМН 36845 Рыжая 2628
ОМН 36846 Линза 2063
ОМН 36847 Ученица 2067
ОМН 36848 Принцесса 6906
ОМН 36849 Дичка 2073
ОМН 36850 Азартная 6913
ОМН 36851 Американка 2081
ОМН 36852 Полянка 2082
ОМН 36853 Диета 2088
ОМН 36854 Арктика 6926
ОМН 36855 Пайка 2642
ОМН 36856 Унылая 2094
ОМН 36857 Дана 6929
ОМН 36858 Пирамида 2645
ОМН 36859 Полено 2647
ОМН 36860 Венера 2652
ОМН 36861 Даша 6005
ОМН 36862 Драгуна 10530
ОМН 36863 Вятка 3449
ОМН 36864 Декада 2092
ОМН 36865 Вобла 3452
ОМН 36866 Пауза 2664
ОМН 36867 Палундра 3457

Белок за 305, % - Макс. Живая масса - Макс. Кличка предка - M Инв.№ предка - M Кличка предка - O Инв.№ предка - O Родоначальник линии
3,11 481 Богиня 294 Канадец 218 Монтвик Чифтейн 95679
3,05 475 Бэлла 3760 Эмбри 2509 Пабст Говернер
3,12 425 Канадец 218 Монтвик Чифтейн 95679
3,03 430 Музыка 9 Канадец 218 Монтвик Чифтейн 95679
3,01 430 Григория 13 Канадец 218 Монтвик Чифтейн 95679
3,03 432 Канадец 218 Монтвик Чифтейн 95679
3,06 450 Канадец 218 Монтвик Чифтейн 95679
3,06 478 Нежная 298 Эмбри 2509 Пабст Говернер
3,05 435 Кира 807 Пижон 1279 Прочие линии
3,02 431 Семерка 830 Гай 2514 Пабст Говернер
3,21 480 Пеструха 8 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,35 432 Музыка 9 Канадец 218 Монтвик Чифтейн 95679
3,00 432 Кнопка 100 Канадец 218 Монтвик Чифтейн 95679
3,12 437 Лепешка 216 Пижон 1279 Прочие линии
3,03 435 Верная 571 Канадец 218 Монтвик Чифтейн 95679
3,01 405 Кукла 6152 Канадец 218 Монтвик Чифтейн 95679
3,32 425 Венеция 1940 Канадец 218 Монтвик Чифтейн 95679
3,12 419 Сильва 140 Канадец 218 Монтвик Чифтейн 95679
3,11 480 Минутка 441 Канадец 218 Монтвик Чифтейн 95679
3,06 432 Шляпка 445 Эмбри 2509 Пабст Говернер
3,09 455 Бусинка 542 Канадец 218 Монтвик Чифтейн 95679
3,06 430 Клена 1479 Канадец 218 Монтвик Чифтейн 95679
3,15 450 Соседка 3042 Канадец 218 Монтвик Чифтейн 95679
3,10 430 Луковица 103 Канадец 218 Монтвик Чифтейн 95679
3,10 450 Молния 244 Канадец 218 Монтвик Чифтейн 95679
3,09 455 Ведьма 1156 Канадец 218 Монтвик Чифтейн 95679
3,12 485 Черепаха 64 Канадец 218 Монтвик Чифтейн 95679
3,10 402 Гордыня 247 Накал 1098 Рефлекшн Соверинг 198998
3,12 452 Вечеринка 1010 Пижон 1279 Прочие линии
3,09 480 Серена 1110 Канадец 218 Монтвик Чифтейн 95679
3,00 451 Мадера 10750 Трамплин 1033 Стар 20135
3,07 480 Карусель 6032 Гай 2514 Пабст Говернер
3,09 431 Алина 314 Пижон 1279 Прочие линии
3,03 432 Авация 116800 Эмбри 2509 Пабст Говернер
3,09 475 Медведица 383 Трамплин 1033 Стар 20135
3,12 432 Алиса 10700 Эмбри 2509 Пабст Говернер
3,09 475 Муравка 11250 Трамплин 1033 Стар 20135
3,10 476 Россиянка 20600 Пижон 1279 Прочие линии
3,03 466 Буря 197 Пижон 1279 Прочие линии
3,21 429 Буква 2918 Пижон 1279 Прочие линии
3,09 478 Деревня 121 Пижон 1279 Прочие линии
3,00 479 Силеста 99 Канадец 218 Монтвик Чифтейн 95679
3,06 431 Антена 1120000 Эмбри 2509 Пабст Говернер
3,10 436 Черкеска 1262 Пижон 1279 Прочие линии
3,09 475 Зима 10054 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,09 482 Клятва 6004 Канадец 218 Монтвик Чифтейн 95679
3,12 475 Ключица 1155 Канадец 218 Монтвик Чифтейн 95679
3,03 451 Дипломатка 6 Пижон 1279 Прочие линии
3,33 451 Робкая 612 Пижон 1279 Прочие линии
3,00 400 Силитра 2052 Канадец 218 Монтвик Чифтейн 95679
3,11 452 Азия 100200 Эмбри 2509 Пабст Говернер
3,25 400 Ежевика 12 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,12 475 Земля 3115 Канадец 218 Монтвик Чифтейн 95679
3,20 482 Сноровка 14800 Канадец 218 Монтвик Чифтейн 95679



Марка ГКПНомер ГКПКличка Инвентарный номер Дата рождения Хозяйство рождения Номер лактации - Макс. Удой за 305, кг - Макс. Жир за 305, % - Макс. Жир за 305, кг - Макс. Белок за 305, кг - Макс.
ОМН 36868 Вьюга 3461 05.01.2008 СПК Еремеевский 1 5446 3,62 197 168
ОМН 36869 Пихта 5014 06.01.2008 СПК Еремеевский 1 4924 3,71 183 158
ОМН 36870 Вероника 2667 12.01.2008 СПК Еремеевский 1 5179 3,69 191 156
ОМН 36871 Иматра 1008 13.01.2008 СПК Еремеевский 1 6918 3,69 255 216
ОМН 36872 Виза 3479 15.01.2008 СПК Еремеевский 1 5713 3,69 211 175
ОМН 36873 Партизанка 5094 16.01.2008 СПК Еремеевский 1 3528 3,69 130 110
ОМН 36874 Прима 10120 18.01.2008 СПК Еремеевский 1 6362 3,69 235 191
ОМН 36875 Пустыня 2672 18.01.2008 СПК Еремеевский 1 5640 4,00 226 175
ОМН 36876 Рыбка 2674 23.01.2008 СПК Еремеевский 1 5717 3,71 212 183
ОМН 36877 Альпинистка 10130 25.01.2008 СПК Еремеевский 1 4598 3,69 170 144
ОМН 36878 Диля 1943 28.01.2008 СПК Еремеевский 1 6968 3,85 269 209
ОМН 36879 Пурга 20550 28.01.2008 СПК Еремеевский 1 3675 3,69 136 113
ОМН 36880 Нина 3486 29.01.2008 СПК Еремеевский 1 3177 3,71 118 97
ОМН 36881 Актриса 10200 29.01.2008 СПК Еремеевский 1 3796 3,72 141 122
ОМН 36882 Планета 6946 31.01.2008 СПК Еремеевский 1 6325 3,69 234 197
ОМН 36883 Арфа 100 02.02.2008 СПК Еремеевский 1 6816 3,67 250 211
ОМН 36884 Арка 10210 03.02.2008 СПК Еремеевский 1 6552 3,67 241 202
ОМН 36885 Пышка 10230 05.02.2008 СПК Еремеевский 1 4510 3,69 166 139
ОМН 36886 Иволга 6950 05.02.2008 СПК Еремеевский 1 7023 3,68 259 217
ОМН 36887 Незнакомка 2686 14.02.2008 СПК Еремеевский 1 6580 3,69 243 197
ОМН 36888 Почта 3497 15.02.2008 СПК Еремеевский 1 4938 3,71 183 153
ОМН 36889 Кнопка 5042 15.02.2008 СПК Еремеевский 1 4425 3,69 163 137
ОМН 36890 Погремушка 6949 18.02.2008 СПК Еремеевский 1 6709 3,71 249 209
ОМН 36891 Пташка 3 21.02.2008 СПК Еремеевский 1 7348 3,69 271 227
ОМН 36892 Падчерица 5093 22.02.2008 СПК Еремеевский 1 4027 3,68 148 124
ОМН 36893 Дворняшка 3506 26.02.2008 СПК Еремеевский 1 4660 3,69 172 143
ОМН 36894 Карона 2703 27.02.2008 СПК Еремеевский 1 6833 3,69 252 226
ОМН 36895 Пиратка 6962 27.02.2008 СПК Еремеевский 1 6564 3,70 243 210
ОМН 36896 Пуговка 10360 27.02.2008 СПК Еремеевский 1 4907 3,69 181 153
ОМН 36897 Крушина 2704 01.03.2008 СПК Еремеевский 1 1593 3,64 58 48
ОМН 36898 Имениница 1041 01.03.2008 СПК Еремеевский 1 6482 3,69 239 200
ОМН 36899 Пеструшка 6968 02.03.2008 СПК Еремеевский 1 5405 3,71 200 168
ОМН 36900 Пушистая 6970 04.03.2008 СПК Еремеевский 1 5441 3,68 201 168
ОМН 36901 Паутинка 6971 05.03.2008 СПК Еремеевский 1 4101 3,69 151 125
ОМН 36902 Наемница 6171 05.03.2008 СПК Еремеевский 1 5637 3,72 210 175
ОМН 36903 Роща 1057 14.03.2008 СПК Еремеевский 1 8536 3,70 316 266
ОМН 36904 Полотно 2712 15.03.2008 СПК Еремеевский 1 5572 4,02 224 173
ОМН 36905 Пенза 3512 16.03.2008 СПК Еремеевский 1 6383 4,22 269 198
ОМН 36906 Дубинка 2717 20.03.2008 СПК Еремеевский 1 6143 3,71 228 190
ОМН 36907 Накидка 2718 23.03.2008 СПК Еремеевский 1 6501 3,73 242 198
ОМН 36908 Аврора 1067 25.03.2008 СПК Еремеевский 1 5543 3,69 205 166
ОМН 36909 Печера 3519 25.03.2008 СПК Еремеевский 1 6417 3,69 237 193
ОМН 36910 Кобра 2719 26.03.2008 СПК Еремеевский 1 5993 3,72 223 180
ОМН 36911 Воркута 2721 01.04.2008 СПК Еремеевский 1 6709 3,70 248 204
ОМН 36912 Негативка 3525 01.04.2008 СПК Еремеевский 1 6267 3,78 237 196
ОМН 36913 Альфа 6996 02.04.2008 СПК Еремеевский 1 5502 3,69 203 170
ОМН 36914 Камета 3526 03.04.2008 СПК Еремеевский 1 6420 3,70 238 199
ОМН 36915 Дракула 6997 05.04.2008 СПК Еремеевский 1 6121 3,69 226 190
ОМН 36916 Известная 1073 05.04.2008 СПК Еремеевский 1 6406 3,70 237 199
ОМН 36917 Игрушка 6999 06.04.2008 СПК Еремеевский 1 5918 3,69 218 184
ОМН 36918 Иноходка 1075 07.04.2008 СПК Еремеевский 1 6598 3,70 244 206
ОМН 36919 Наездница 1104 11.04.2008 СПК Еремеевский 1 5791 3,70 214 181
ОМН 36920 Интересная 1079 12.04.2008 СПК Еремеевский 1 4833 4,00 193 151
ОМН 36921 Игрунья 6008 20.04.2008 СПК Еремеевский 1 7165 3,69 264 226



Марка ГКПНомер ГКПКличка Инвентарный номер
ОМН 36868 Вьюга 3461
ОМН 36869 Пихта 5014
ОМН 36870 Вероника 2667
ОМН 36871 Иматра 1008
ОМН 36872 Виза 3479
ОМН 36873 Партизанка 5094
ОМН 36874 Прима 10120
ОМН 36875 Пустыня 2672
ОМН 36876 Рыбка 2674
ОМН 36877 Альпинистка 10130
ОМН 36878 Диля 1943
ОМН 36879 Пурга 20550
ОМН 36880 Нина 3486
ОМН 36881 Актриса 10200
ОМН 36882 Планета 6946
ОМН 36883 Арфа 100
ОМН 36884 Арка 10210
ОМН 36885 Пышка 10230
ОМН 36886 Иволга 6950
ОМН 36887 Незнакомка 2686
ОМН 36888 Почта 3497
ОМН 36889 Кнопка 5042
ОМН 36890 Погремушка 6949
ОМН 36891 Пташка 3
ОМН 36892 Падчерица 5093
ОМН 36893 Дворняшка 3506
ОМН 36894 Карона 2703
ОМН 36895 Пиратка 6962
ОМН 36896 Пуговка 10360
ОМН 36897 Крушина 2704
ОМН 36898 Имениница 1041
ОМН 36899 Пеструшка 6968
ОМН 36900 Пушистая 6970
ОМН 36901 Паутинка 6971
ОМН 36902 Наемница 6171
ОМН 36903 Роща 1057
ОМН 36904 Полотно 2712
ОМН 36905 Пенза 3512
ОМН 36906 Дубинка 2717
ОМН 36907 Накидка 2718
ОМН 36908 Аврора 1067
ОМН 36909 Печера 3519
ОМН 36910 Кобра 2719
ОМН 36911 Воркута 2721
ОМН 36912 Негативка 3525
ОМН 36913 Альфа 6996
ОМН 36914 Камета 3526
ОМН 36915 Дракула 6997
ОМН 36916 Известная 1073
ОМН 36917 Игрушка 6999
ОМН 36918 Иноходка 1075
ОМН 36919 Наездница 1104
ОМН 36920 Интересная 1079
ОМН 36921 Игрунья 6008

Белок за 305, % - Макс. Живая масса - Макс. Кличка предка - M Инв.№ предка - M Кличка предка - O Инв.№ предка - O Родоначальник линии
3,09 406 Манта 5107 Канадец 218 Монтвик Чифтейн 95679
3,20 475 Тоска 10000 Пижон 1279 Прочие линии
3,01 401 Книжка 1272 Канадец 218 Монтвик Чифтейн 95679
3,12 522 Бурятка 53 Пижон 1279 Прочие линии
3,06 400 Лерка 72 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,11 477 Реклама 1298 Пижон 1279 Прочие линии
3,00 475 Наина 217 Пижон 1279 Прочие линии
3,10 562 Мачта 970 Канадец 218 Монтвик Чифтейн 95679
3,21 480 Каюта 6148 Канадец 218 Монтвик Чифтейн 95679
3,12 519 Стрекоза 5 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,00 431 Наседка 231 Канадец 218 Монтвик Чифтейн 95679
3,06 477 Шлюза 1850 Пижон 1279 Прочие линии
3,04 479 Линейка 20360 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,20 481 Азиза 10640 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,12 475 Лапочка 1700 Пижон 1279 Прочие линии
3,09 478 Пижон 1279 Прочие линии
3,09 502 Достойная 13 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,09 475 Дося 1083 Пижон 1279 Прочие линии
3,09 476 Иволга 318 Пижон 1279 Прочие линии
3,00 475 Лакомка 10270 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,10 401 Ксюша 350700 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,10 459 Лягушка 7 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,11 468 Челка 66 Пижон 1279 Прочие линии
3,09 451 Роксана 8 Пижон 1279 Прочие линии
3,09 470 Ракушка 52800 Пижон 1279 Прочие линии
3,06 477 Милка 4 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,30 470 Такса 200000 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,20 476 Касатка 3380 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,11 481 Баловница 2 Пижон 1279 Прочие линии
3,00 476 Копилка 1122 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,09 508 Рафаэлла 258 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,10 455 Чудачка 1293 Пижон 1279 Прочие линии
3,09 469 Пышка 219 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,05 455 Страничка 1455 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,10 481 Страничка 1455 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,11 481 Отличница 3721 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,11 486 Темная 825 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,10 486 Лавочка 3174 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,10 475 Дора 14 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,05 475 Плойка 36 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,00 475 Силина 40 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,00 482 Апрель 8638136 Канадец 218 Монтвик Чифтейн 95679
3,00 466 3429611 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,04 402 Монета 2832 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,13 475 Сметана 162 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,09 472 Камелия 288 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,10 477 Смена 1112 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,10 421 Канитель 1469 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,11 481 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,11 481 Снегурка 89 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,12 478 Соринка 281 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,12 475 Дора 14 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,12 525 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,15 477 Чашечка 1001 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679



Марка ГКПНомер ГКПКличка Инвентарный номер Дата рождения Хозяйство рождения Номер лактации - Макс. Удой за 305, кг - Макс. Жир за 305, % - Макс. Жир за 305, кг - Макс. Белок за 305, кг - Макс.
ОМН 36922 Ковбойка 10860 23.04.2008 СПК Еремеевский 1 5410 3,70 200 173
ОМН 36923 Найда 6011 30.04.2008 СПК Еремеевский 1 5372 3,70 199 167
ОМН 36924 Диана 3531 02.05.2008 СПК Еремеевский 1 4994 3,69 184 154
ОМН 36925 Азбука 5072 15.05.2008 СПК Еремеевский 1 6831 3,70 253 205
ОМН 36926 Партизанка 10940 21.05.2008 СПК Еремеевский 1 5112 3,70 189 156
ОМН 36927 Индейка 10950 21.05.2008 СПК Еремеевский 1 5467 3,70 202 171
ОМН 36928 Идеальная 10970 25.05.2008 СПК Еремеевский 1 5571 3,68 205 176
ОМН 36929 Увальная 6019 31.05.2008 СПК Еремеевский 1 6089 3,69 225 183
ОМН 36930 Апельсинка 11000 03.06.2008 СПК Еремеевский 1 5183 3,69 191 160
ОМН 36931 Премия 6028 12.06.2008 СПК Еремеевский 1 5564 3,69 205 171
ОМН 36932 Пальма 6025 12.06.2008 СПК Еремеевский 1 5523 3,70 204 177
ОМН 36933 Арина 5043 15.06.2008 СПК Еремеевский 1 4002 3,71 149 120
ОМН 36934 Девочка 1188 15.06.2008 СПК Еремеевский 1 4084 3,76 154 131
ОМН 36935 Услада 11050 02.07.2008 СПК Еремеевский 1 5210 3,68 192 162
ОМН 36936 Русалка 11080 05.07.2008 СПК Еремеевский 1 6692 3,67 246 201
ОМН 36937 Речка 110900 06.07.2008 СПК Еремеевский 1 6948 3,70 257 217
ОМН 36938 Уралочка 6033 09.07.2008 СПК Еремеевский 1 5280 3,97 210 164
ОМН 36939 Порция 6040 15.07.2008 СПК Еремеевский 1 5711 3,70 211 181
ОМН 36940 Няня 10110 15.07.2008 СПК Еремеевский 1 7541 3,70 279 234
ОМН 36941 Плутовка 2725 16.07.2008 СПК Еремеевский 1 6969 4,00 279 216
ОМН 36942 Избушка 6043 23.07.2008 СПК Еремеевский 1 6357 3,69 235 205
ОМН 36943 Ажурная 6053 05.08.2008 СПК Еремеевский 1 5651 3,68 208 175
ОМН 36944 Истерка 6048 14.08.2008 СПК Еремеевский 1 5248 3,70 194 169
ОМН 36945 Новелла 1209 15.08.2008 СПК Еремеевский 1 3026 3,75 114 97
ОМН 36946 Аксиома 5052 15.08.2008 СПК Еремеевский 1 4363 3,72 162 135
ОМН 36947 Делька 2728 18.08.2008 СПК Еремеевский 1 5917 3,66 216 178
ОМН 36948 Киска 2729 30.08.2008 СПК Еремеевский 1 4321 3,71 160 134
ОМН 36949 Номи 2731 31.08.2008 СПК Еремеевский 1 6464 3,74 242 201
ОМН 36950 Ракел 1122 04.09.2008 СПК Еремеевский 1 4702 3,70 174 146
ОМН 36951 Ульяна 6055 07.09.2008 СПК Еремеевский 1 4430 3,80 168 142
ОМН 36952 Настойка 60550 07.09.2008 СПК Еремеевский 1 6527 3,70 242 204
ОМН 36953 Надежная 6054 07.09.2008 СПК Еремеевский 1 4961 3,98 198 154
ОМН 36954 Иена 6061 12.09.2008 СПК Еремеевский 1 6023 3,69 222 188
ОМН 36955 Рубина 6068 16.09.2008 СПК Еремеевский 1 5910 3,70 219 183
ОМН 36956 Агуша 11270 19.09.2008 СПК Еремеевский 1 5698 3,69 210 171
ОМН 36957 Абрикоска 6077 19.09.2008 СПК Еремеевский 1 5875 3,67 216 182
ОМН 36958 Апетитная 6075 19.09.2008 СПК Еремеевский 1 6072 3,68 223 188
ОМН 36959 Атрибутика 6072 19.09.2008 СПК Еремеевский 1 5589 3,68 206 173
ОМН 36960 Империя 6074 19.09.2008 СПК Еремеевский 1 6483 3,70 240 205
ОМН 36961 Иноземка 6073 19.09.2008 СПК Еремеевский 1 5136 3,80 195 165
ОМН 36962 Агресивная 6082 20.09.2008 СПК Еремеевский 1 5413 3,67 199 169
ОМН 36963 Интригантка 6084 23.09.2008 СПК Еремеевский 1 5334 3,70 197 163
ОМН 36964 Аристократка 6089 25.09.2008 СПК Еремеевский 1 5214 3,70 193 156
ОМН 36965 Афина 6095 28.09.2008 СПК Еремеевский 1 6083 3,69 225 189
ОМН 36966 Идилия 6097 28.09.2008 СПК Еремеевский 1 4350 3,69 161 136
ОМН 36967 Аллея 6098 30.09.2008 СПК Еремеевский 1 5809 3,68 214 180
ОМН 36968 Извилина 6099 30.09.2008 СПК Еремеевский 1 5389 3,69 199 168
ОМН 36969 Изобелла 6104 30.09.2008 СПК Еремеевский 1 5763 3,70 213 182
ОМН 36970 Решка 11410 03.10.2008 СПК Еремеевский 1 5661 3,70 210 177
ОМН 36971 Интуиция 6101 03.10.2008 СПК Еремеевский 1 6493 3,70 240 214
ОМН 36972 Узница 6106 05.10.2008 СПК Еремеевский 1 4833 3,70 179 149
ОМН 36973 Дочка 2733 07.10.2008 СПК Еремеевский 1 6573 3,69 243 197
ОМН 36974 Пудра 6108 08.10.2008 СПК Еремеевский 1 6722 3,70 248 208
ОМН 36975 Недотрога 1603 09.10.2008 СПК Еремеевский 1 6083 3,82 232 189



Марка ГКПНомер ГКПКличка Инвентарный номер
ОМН 36922 Ковбойка 10860
ОМН 36923 Найда 6011
ОМН 36924 Диана 3531
ОМН 36925 Азбука 5072
ОМН 36926 Партизанка 10940
ОМН 36927 Индейка 10950
ОМН 36928 Идеальная 10970
ОМН 36929 Увальная 6019
ОМН 36930 Апельсинка 11000
ОМН 36931 Премия 6028
ОМН 36932 Пальма 6025
ОМН 36933 Арина 5043
ОМН 36934 Девочка 1188
ОМН 36935 Услада 11050
ОМН 36936 Русалка 11080
ОМН 36937 Речка 110900
ОМН 36938 Уралочка 6033
ОМН 36939 Порция 6040
ОМН 36940 Няня 10110
ОМН 36941 Плутовка 2725
ОМН 36942 Избушка 6043
ОМН 36943 Ажурная 6053
ОМН 36944 Истерка 6048
ОМН 36945 Новелла 1209
ОМН 36946 Аксиома 5052
ОМН 36947 Делька 2728
ОМН 36948 Киска 2729
ОМН 36949 Номи 2731
ОМН 36950 Ракел 1122
ОМН 36951 Ульяна 6055
ОМН 36952 Настойка 60550
ОМН 36953 Надежная 6054
ОМН 36954 Иена 6061
ОМН 36955 Рубина 6068
ОМН 36956 Агуша 11270
ОМН 36957 Абрикоска 6077
ОМН 36958 Апетитная 6075
ОМН 36959 Атрибутика 6072
ОМН 36960 Империя 6074
ОМН 36961 Иноземка 6073
ОМН 36962 Агресивная 6082
ОМН 36963 Интригантка 6084
ОМН 36964 Аристократка 6089
ОМН 36965 Афина 6095
ОМН 36966 Идилия 6097
ОМН 36967 Аллея 6098
ОМН 36968 Извилина 6099
ОМН 36969 Изобелла 6104
ОМН 36970 Решка 11410
ОМН 36971 Интуиция 6101
ОМН 36972 Узница 6106
ОМН 36973 Дочка 2733
ОМН 36974 Пудра 6108
ОМН 36975 Недотрога 1603

Белок за 305, % - Макс. Живая масса - Макс. Кличка предка - M Инв.№ предка - M Кличка предка - O Инв.№ предка - O Родоначальник линии
3,20 479 Дуняша 2630 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,10 478 Секунда 1465 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,09 480 Чеполина 101000 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,00 475 Григория 13 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,06 480 Шишка 2965 Пижон 1279 Прочие линии
3,12 526 Аляска 471 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,15 512 Рада 512 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,00 480 Легенда 1411 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,09 510 Сабина 2760 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,08 479 Русачка 67000 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,20 482 Русачка 67000 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,00 475 Листовка 1403 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,20 480 Косорожка 8 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,11 480 Дымка 275 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,00 481 Роса 517 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,12 478 Марта 234 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,10 479 Льдинка 444 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,16 479 Герань 241 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,10 484 Кедровка 9 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,10 482 Леска 870 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,22 475 Дива 113 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,09 456 Мода 1050 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,22 533 Любимая 981 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,20 480 Лида 6 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,10 480 Монета 2832 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,00 475 Катушка 6134 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,11 401 Масленица 1015 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,10 475 Лозатка 853 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,11 481 Дичка 788 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,20 485 Лепешка 216 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,13 485 Лепешка 216 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,10 489 Ладушка 1417 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,12 475 Милка 4 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,09 475 Грива 1779 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,00 452 Милка 5110 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,09 476 Готика 413 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,09 500 Граната 12010 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,09 503 Гульнара 626 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,16 522 Задачка 10980 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,21 532 Гурия 1287 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,12 405 Казарка 1505 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,06 522 Магдалина 1200 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,00 475 Копейка 1290 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,11 522 Алиса 643 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,12 566 Куница 13040 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,09 500 Кайра 1707 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,12 505 Каштанка 1606 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,15 522 Мята 100000 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,12 480 Кудряшка 400 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,30 522 Калла 1259 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,08 569 Милиса 5132 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,00 480 Шпулька 3001 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,09 480 Камелия 1512 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,10 475 Колючка 1667 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679



Марка ГКПНомер ГКПКличка Инвентарный номер Дата рождения Хозяйство рождения Номер лактации - Макс. Удой за 305, кг - Макс. Жир за 305, % - Макс. Жир за 305, кг - Макс. Белок за 305, кг - Макс.
ОМН 36976 Начинка 6113 10.10.2008 СПК Еремеевский 1 5978 4,00 239 185
ОМН 36977 Регата 61150 11.10.2008 СПК Еремеевский 1 6254 4,00 250 188
ОМН 36978 Незабудка 61170 14.10.2008 СПК Еремеевский 1 4700 3,82 180 146
ОМН 36979 Романтика 6119 15.10.2008 СПК Еремеевский 1 6671 3,73 249 208
ОМН 36980 Астра 11350 15.10.2008 СПК Еремеевский 1 4973 3,68 183 154
ОМН 36981 Ненси 61200 16.10.2008 СПК Еремеевский 1 6525 4,00 261 202
ОМН 36982 Избранная 6122 16.10.2008 СПК Еремеевский 1 6402 3,70 237 200
ОМН 36983 Аптека 69000 19.10.2008 СПК Еремеевский 1 5414 3,68 199 167
ОМН 36984 Агава 11390 26.10.2008 СПК Еремеевский 1 4794 3,69 177 147
ОМН 36985 Изида 1140 26.10.2008 СПК Еремеевский 1 5584 3,80 212 174
ОМН 36986 Нежная 61350 28.10.2008 СПК Еремеевский 1 6956 3,80 264 209
ОМН 36987 Незнайка 61410 02.11.2008 СПК Еремеевский 1 6105 3,70 226 195
ОМН 36988 Нота 6143 03.11.2008 СПК Еремеевский 1 4272 3,99 171 133
ОМН 36989 Римма 6144 04.11.2008 СПК Еремеевский 1 7395 3,70 274 229
ОМН 36990 Непоседа 1147 06.11.2008 СПК Еремеевский 1 6347 3,69 234 197
ОМН 36991 Нотка 6145 08.11.2008 СПК Еремеевский 1 4477 4,01 180 137
ОМН 36992 Наследница 6147 10.11.2008 СПК Еремеевский 1 5808 3,99 232 181
ОМН 36993 Улица 6149 10.11.2008 СПК Еремеевский 1 5963 3,90 233 186
ОМН 36994 Каюта 6148 10.11.2008 СПК Еремеевский 1 5430 3,72 202 169
ОМН 36995 Нуга 6156 13.11.2008 СПК Еремеевский 1 6001 3,92 235 186
ОМН 36996 Новость 6159 15.11.2008 СПК Еремеевский 1 5883 4,00 235 184
ОМН 36997 Ночка 6160 16.11.2008 СПК Еремеевский 1 7047 3,89 274 219
ОМН 36998 Интрига 11520 17.11.2008 СПК Еремеевский 1 5759 3,71 214 178
ОМН 36999 Униженая 6162 18.11.2008 СПК Еремеевский 1 5965 3,69 220 187
ОМН 37000 Наука 6172 23.11.2008 СПК Еремеевский 1 3675 3,89 143 115
ОМН 37001 Руслана 1153 24.11.2008 СПК Еремеевский 1 7781 3,71 289 243
ОМН 37002 Нарядная 1154 25.11.2008 СПК Еремеевский 1 6572 3,90 256 205
ОМН 37003 Пижма 5089 25.11.2008 СПК Еремеевский 1 2977 3,69 110 98
ОМН 37004 Ивелина 6174 25.11.2008 СПК Еремеевский 1 5980 3,70 221 186
ОМН 37005 Укупница 6177 28.11.2008 СПК Еремеевский 1 4302 3,69 159 133
ОМН 37006 Ива 61780 01.12.2008 СПК Еремеевский 1 4633 3,70 171 145
ОМН 37007 Ижица 6181 03.12.2008 СПК Еремеевский 1 6101 3,69 225 195
ОМН 37008 Нарезка 6190 12.12.2008 СПК Еремеевский 1 4174 3,69 154 130
ОМН 37009 Навага 11610 13.12.2008 СПК Еремеевский 1 5940 3,69 219 178
ОМН 37010 Норка 61910 14.12.2008 СПК Еремеевский 1 7575 4,00 303 236
ОМН 37011 Роксана 1164 15.12.2008 СПК Еремеевский 1 5664 4,00 227 176
ОМН 37012 Клеопатра 6193 17.12.2008 СПК Еремеевский 1 6514 3,71 242 202
ОМН 37013 Нагрузка 1167 20.12.2008 СПК Еремеевский 1 5543 3,99 221 173
ОМН 37014 Февралька 11700 23.12.2008 СПК Еремеевский 1 4588 3,69 169 142
ОМН 37015 Ракита 1602 01.01.2009 СПК Еремеевский 1 6319 3,70 234 197
ОМН 37016 Нюська 2752 04.01.2009 СПК Еремеевский 1 5248 3,74 197 161
ОМН 37017 Нуга 3564 08.01.2009 СПК Еремеевский 1 6061 3,72 226 187
ОМН 37018 Росинка 1192 08.01.2009 СПК Еремеевский 1 6705 3,69 247 208
ОМН 37019 Нива 1196 10.01.2009 СПК Еремеевский 1 5408 3,90 211 168
ОМН 37020 Накидка 1198 11.01.2009 СПК Еремеевский 1 5225 3,71 194 163
ОМН 37021 Нория 1193 11.01.2009 СПК Еремеевский 1 7479 4,00 299 232
ОМН 37022 Карета 2761 12.01.2009 СПК Еремеевский 1 3239 3,63 118 97
ОМН 37023 Ряпушка 1200 13.01.2009 СПК Еремеевский 1 5524 3,80 210 166
ОМН 37024 Резинка 12030 15.01.2009 СПК Еремеевский 1 5305 3,68 195 166
ОМН 37025 Нонна 2767 15.01.2009 СПК Еремеевский 1 7834 3,74 293 241
ОМН 37026 Краса 16140 16.01.2009 СПК Еремеевский 1 5477 3,69 202 164
ОМН 37027 Найда 3566 16.01.2009 СПК Еремеевский 1 6849 3,67 252 220
ОМН 37028 Низкая 16150 18.01.2009 СПК Еремеевский 1 5038 3,67 185 157
ОМН 37029 Нутрия 1619 20.01.2009 СПК Еремеевский 1 5784 3,69 213 174



Марка ГКПНомер ГКПКличка Инвентарный номер
ОМН 36976 Начинка 6113
ОМН 36977 Регата 61150
ОМН 36978 Незабудка 61170
ОМН 36979 Романтика 6119
ОМН 36980 Астра 11350
ОМН 36981 Ненси 61200
ОМН 36982 Избранная 6122
ОМН 36983 Аптека 69000
ОМН 36984 Агава 11390
ОМН 36985 Изида 1140
ОМН 36986 Нежная 61350
ОМН 36987 Незнайка 61410
ОМН 36988 Нота 6143
ОМН 36989 Римма 6144
ОМН 36990 Непоседа 1147
ОМН 36991 Нотка 6145
ОМН 36992 Наследница 6147
ОМН 36993 Улица 6149
ОМН 36994 Каюта 6148
ОМН 36995 Нуга 6156
ОМН 36996 Новость 6159
ОМН 36997 Ночка 6160
ОМН 36998 Интрига 11520
ОМН 36999 Униженая 6162
ОМН 37000 Наука 6172
ОМН 37001 Руслана 1153
ОМН 37002 Нарядная 1154
ОМН 37003 Пижма 5089
ОМН 37004 Ивелина 6174
ОМН 37005 Укупница 6177
ОМН 37006 Ива 61780
ОМН 37007 Ижица 6181
ОМН 37008 Нарезка 6190
ОМН 37009 Навага 11610
ОМН 37010 Норка 61910
ОМН 37011 Роксана 1164
ОМН 37012 Клеопатра 6193
ОМН 37013 Нагрузка 1167
ОМН 37014 Февралька 11700
ОМН 37015 Ракита 1602
ОМН 37016 Нюська 2752
ОМН 37017 Нуга 3564
ОМН 37018 Росинка 1192
ОМН 37019 Нива 1196
ОМН 37020 Накидка 1198
ОМН 37021 Нория 1193
ОМН 37022 Карета 2761
ОМН 37023 Ряпушка 1200
ОМН 37024 Резинка 12030
ОМН 37025 Нонна 2767
ОМН 37026 Краса 16140
ОМН 37027 Найда 3566
ОМН 37028 Низкая 16150
ОМН 37029 Нутрия 1619

Белок за 305, % - Макс. Живая масса - Макс. Кличка предка - M Инв.№ предка - M Кличка предка - O Инв.№ предка - O Родоначальник линии
3,10 500 Крупинка 1237 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,00 481 Кудесница 1680 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,10 489 Кисточка 1258 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,11 477 Важная 12400 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,09 522 Волшебница 853 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,10 481 Вакцина 1676 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,12 532 Варежка 6198 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,09 470 Млада 1003 Трамплин 1033 Стар 20135
3,06 481 Дружба 1026 Пижон 1279 Прочие линии
3,12 503 Льдинка 854 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,00 485 Заварка 1023 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,20 532 Вишня 16050 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,12 489 Варька 101500 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,10 480 Ворона 640 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,10 480 Речка 510 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,06 483 Виновница 6132 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,12 481 Вековая 1515 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,11 490 Внучка 1851 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,11 522 Вода 1228 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,10 482 Талия 17000 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,12 486 Тара 1256 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,10 491 Таврия 1221 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,09 478 Актриса 207 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,13 481 Тарелка 1013 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,12 500 Тальянка 10400 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,12 471 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,12 475 Лужайка 2061 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,30 521 Тишина 10010 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,11 561 Тина 16720 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,10 481 Дюна 627 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,13 500 Череда 255 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,20 532 Ткачиха 1763 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,11 482 Свобода 1461 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,00 485 Оливия 46700 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,12 526 Балтика 1781 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,10 478 Баловница 2 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,10 475 Чита 422 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,12 482 Волга 921 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,09 478 Свеча 30004 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,12 481 Завязка 1099 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,07 478 Конфета 666 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,09 475 Дубрава 6255 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,10 481 Мимоза 10300 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,10 549 Шлюза 1850 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,11 481 Милка 644 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,10 545 Пеструха 8 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,00 475 Пеструха 8 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,00 479 Информатика 666 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,12 475 Достойная 13 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,08 475 Арка 2389 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,00 478 Гадалка 315 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,21 552 Блудница 307 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,12 Блоха 1833 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,00 492 Дамба 6251 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679



Марка ГКПНомер ГКПКличка Инвентарный номер Дата рождения Хозяйство рождения Номер лактации - Макс. Удой за 305, кг - Макс. Жир за 305, % - Макс. Жир за 305, кг - Макс. Белок за 305, кг - Макс.
ОМН 37030 Дружба 2780 22.01.2009 СПК Еремеевский 1 5268 3,70 195 163
ОМН 37031 Дуня 2791 26.01.2009 СПК Еремеевский 1 4090 3,69 151 127
ОМН 37032 Неустойка 1626 26.01.2009 СПК Еремеевский 1 3891 3,81 148 123
ОМН 37033 Ахидея 1210 31.01.2009 СПК Еремеевский 1 7354 3,70 272 221
ОМН 37034 Неженка 1212 03.02.2009 СПК Еремеевский 1 5670 3,67 208 175
ОМН 37035 Капля 2801 03.02.2009 СПК Еремеевский 1 5774 3,69 213 173
ОМН 37036 Норма 1629 05.02.2009 СПК Еремеевский 1 3796 4,00 152 118
ОМН 37037 Новая 12160 06.02.2009 СПК Еремеевский 1 5874 3,69 217 182
ОМН 37038 Катюша 2808 09.02.2009 СПК Еремеевский 1 5407 3,99 216 167
ОМН 37039 Ранетка 12170 10.02.2009 СПК Еремеевский 1 7067 3,69 261 221
ОМН 37040 Ника 2811 13.02.2009 СПК Еремеевский 1 6648 3,68 245 201
ОМН 37041 Кора 302 15.02.2009 СПК Еремеевский 1 6296 3,69 232 189
ОМН 37042 Нагрузка 3641 15.02.2009 СПК Еремеевский 1 4500 3,64 164 141
ОМН 37043 Десна 3570 16.02.2009 СПК Еремеевский 1 5176 3,69 191 160
ОМН 37044 Дива 3571 16.02.2009 СПК Еремеевский 1 4676 3,70 173 143
ОМН 37045 Рада 1640 19.02.2009 СПК Еремеевский 1 5199 3,72 193 162
ОМН 37046 Канарейка 3574 22.02.2009 СПК Еремеевский 1 4347 3,64 158 131
ОМН 37047 Небесная 1232 24.02.2009 СПК Еремеевский 1 5112 3,80 194 159
ОМН 37048 Рюшка 1234 27.02.2009 СПК Еремеевский 1 7158 3,69 264 223
ОМН 37049 Невеста 1645 27.02.2009 СПК Еремеевский 1 4587 4,00 184 142
ОМН 37050 Нюра 2823 03.03.2009 СПК Еремеевский 1 6003 3,70 222 186
ОМН 37051 Алергия 1238 03.03.2009 СПК Еремеевский 1 6410 3,70 237 199
ОМН 37052 Ампула 1648 03.03.2009 СПК Еремеевский 1 6146 3,71 228 184
ОМН 37053 Рябина 12370 04.03.2009 СПК Еремеевский 1 7552 3,69 279 242
ОМН 37054 Кадриль 1651 07.03.2009 СПК Еремеевский 1 7936 3,69 293 238
ОМН 37055 Шашка 3653 09.03.2009 СПК Еремеевский 1 3260 3,90 127 106
ОМН 37056 Рая 1243 12.03.2009 СПК Еремеевский 1 6170 3,72 230 197
ОМН 37057 Рифма 16540 14.03.2009 СПК Еремеевский 1 5345 3,72 199 172
ОМН 37058 Капиту 2836 17.03.2009 СПК Еремеевский 1 6488 3,73 242 198
ОМН 37059 Ракушка 2835 17.03.2009 СПК Еремеевский 1 4932 3,76 186 152
ОМН 37060 Козочка 2837 17.03.2009 СПК Еремеевский 1 5397 3,69 199 168
ОМН 37061 Розалия 12440 19.03.2009 СПК Еремеевский 1 4225 3,70 156 127
ОМН 37062 3586 20.03.2009 СПК Еремеевский 1 5666 3,91 222 187
ОМН 37063 шумная 2839 21.03.2009 СПК Еремеевский 1 2293 3,90 89 76
ОМН 37064 Краснуха 2840 21.03.2009 СПК Еремеевский 1 4541 3,68 167 139
ОМН 37065 Реклама 2841 21.03.2009 СПК Еремеевский 1 6057 3,77 229 192
ОМН 37066 Рейка 1658 21.03.2009 СПК Еремеевский 1 2921 3,69 108 94
ОМН 37067 шторка 3621 21.03.2009 СПК Еремеевский 1 3958 4,16 165 130
ОМН 37068 Дорожка 3601 28.03.2009 СПК Еремеевский 1 3565 3,70 132 114
ОМН 37069 Ракета 2848 28.03.2009 СПК Еремеевский 1 4926 3,75 185 154
ОМН 37070 шкода 3593 30.03.2009 СПК Еремеевский 1 3744 3,95 148 120
ОМН 37071 Колючка 2859 02.04.2009 СПК Еремеевский 1 5624 3,98 224 172
ОМН 37072 Розетка 6602 02.04.2009 СПК Еремеевский 1 6083 3,70 225 189
ОМН 37073 Радуга 1255 03.04.2009 СПК Еремеевский 1 6060 3,69 224 188
ОМН 37074 Навага 2864 07.04.2009 СПК Еремеевский 1 5760 3,81 220 185
ОМН 37075 Настя 2870 09.04.2009 СПК Еремеевский 1 5238 3,72 195 160
ОМН 37076 Родинка 6606 10.04.2009 СПК Еремеевский 1 5019 3,80 191 156
ОМН 37077 Редиска 6612 01.05.2009 СПК Еремеевский 1 3896 3,80 148 122
ОМН 37078 Ракета 1268 02.05.2009 СПК Еремеевский 1 4666 3,75 175 144
ОМН 37079 Резвая 6614 11.05.2009 СПК Еремеевский 1 5096 3,69 188 159
ОМН 37080 Рабыня 6617 17.05.2009 СПК Еремеевский 1 4346 3,72 162 135
ОМН 37081 Рапира 6625 07.06.2009 СПК Еремеевский 1 5232 3,70 194 162
ОМН 37082 Душка 3612 08.06.2009 СПК Еремеевский 1 4357 3,65 159 134
ОМН 37083 Конопушка 3489 15.06.2009 СПК Еремеевский 1 6008 3,69 222 180



Марка ГКПНомер ГКПКличка Инвентарный номер
ОМН 37030 Дружба 2780
ОМН 37031 Дуня 2791
ОМН 37032 Неустойка 1626
ОМН 37033 Ахидея 1210
ОМН 37034 Неженка 1212
ОМН 37035 Капля 2801
ОМН 37036 Норма 1629
ОМН 37037 Новая 12160
ОМН 37038 Катюша 2808
ОМН 37039 Ранетка 12170
ОМН 37040 Ника 2811
ОМН 37041 Кора 302
ОМН 37042 Нагрузка 3641
ОМН 37043 Десна 3570
ОМН 37044 Дива 3571
ОМН 37045 Рада 1640
ОМН 37046 Канарейка 3574
ОМН 37047 Небесная 1232
ОМН 37048 Рюшка 1234
ОМН 37049 Невеста 1645
ОМН 37050 Нюра 2823
ОМН 37051 Алергия 1238
ОМН 37052 Ампула 1648
ОМН 37053 Рябина 12370
ОМН 37054 Кадриль 1651
ОМН 37055 Шашка 3653
ОМН 37056 Рая 1243
ОМН 37057 Рифма 16540
ОМН 37058 Капиту 2836
ОМН 37059 Ракушка 2835
ОМН 37060 Козочка 2837
ОМН 37061 Розалия 12440
ОМН 37062 3586
ОМН 37063 шумная 2839
ОМН 37064 Краснуха 2840
ОМН 37065 Реклама 2841
ОМН 37066 Рейка 1658
ОМН 37067 шторка 3621
ОМН 37068 Дорожка 3601
ОМН 37069 Ракета 2848
ОМН 37070 шкода 3593
ОМН 37071 Колючка 2859
ОМН 37072 Розетка 6602
ОМН 37073 Радуга 1255
ОМН 37074 Навага 2864
ОМН 37075 Настя 2870
ОМН 37076 Родинка 6606
ОМН 37077 Редиска 6612
ОМН 37078 Ракета 1268
ОМН 37079 Резвая 6614
ОМН 37080 Рабыня 6617
ОМН 37081 Рапира 6625
ОМН 37082 Душка 3612
ОМН 37083 Конопушка 3489

Белок за 305, % - Макс. Живая масса - Макс. Кличка предка - M Инв.№ предка - M Кличка предка - O Инв.№ предка - O Родоначальник линии
3,09 479 Косточка 1160 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,10 475 Пихота 2225 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,15 Захватчица 1055 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,00 478 Внучка 1180 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,09 475 Ленивица 79 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,00 476 Птичка 3180 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,12 545 Родничек 13060 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,10 479 Луиза 3700 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,09 475 Карида 6124 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,12 471 Аргентина 227 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,03 479 Карета 1183 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,00 478 Пеструха 8 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,14 483 Лида 6 Юр 8052199 Монтвик Чифтейн 95679
3,10 479 Луиза 3256 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,06 480 Рита 262 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,12 471 Загрузка 1611 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,00 479 Лолита 533 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,10 480 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,11 479 Лыжница 1605 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,10 485 Малинка 10770 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,09 475 Лучинка 10051 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,10 478 Дипломатка 6 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,00 480 Чудесница 1105 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,20 475 Ольха 3019 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,00 475 Доверчивая 127 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,26 400 Снегурочка 1 Игрун 50 Миномет 562
3,20 476 Ода 2000 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,22 480 Перепелка 434 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,05 371 Лиса 10334 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,09 481 Зухра 10296 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,11 482 Голубка 1711 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,00 479 Аврора 456 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,30 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,30 470 Мартышка 372 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,05 470 Замарашка 10107 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,16 478 Соседка 3042 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,20 480 Гагара 6937 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,27 483 Роксана 8 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,20 475 Диана 2419 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,12 479 Сечка 14 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,19 456 3134 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,05 470 Шпилька 557 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,10 480 Пехота 946 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,10 479 Облава 1211 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,22 478 Лисичка 10023 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,06 479 Свистулька 121 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,11 478 Гвоздика 10110 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,12 478 Заготовка 10290 Девиз 6343 Банко 19665
3,09 481 Родина 2280 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,12 480 Мимоза 247 Девиз 6343 Банко 19665
3,11 482 Резеда 41100 Девиз 6343 Банко 19665
3,10 480 Магма 1615 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,06 478 Буданна 3549 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,00 478 Мануби 14128659 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679



Марка ГКПНомер ГКПКличка Инвентарный номер Дата рождения Хозяйство рождения Номер лактации - Макс. Удой за 305, кг - Макс. Жир за 305, % - Макс. Жир за 305, кг - Макс. Белок за 305, кг - Макс.
ОМН 37084 Рокси 1285 28.06.2009 СПК Еремеевский 1 5662 3,70 210 176
ОМН 37085 3616 18.07.2009 СПК Еремеевский 1 6367 4,00 255 204
ОМН 37086 Ножка 6640 14.08.2009 СПК Еремеевский 1 5988 3,72 223 186
ОМН 37087 Разлетайка 6646 19.08.2009 СПК Еремеевский 1 7031 3,70 260 219
ОМН 37088 Дождинка 2890 20.08.2009 СПК Еремеевский 1 5147 3,77 194 161
ОМН 37089 Рогатка 2892 12.09.2009 СПК Еремеевский 1 4710 3,70 174 142
ОМН 37090 Растишка 6662 12.09.2009 СПК Еремеевский 1 5722 3,67 210 179
ОМН 37091 Ресничка 6666 15.09.2009 СПК Еремеевский 1 6900 3,70 255 207
ОМН 37092 Реклама 6669 17.09.2009 СПК Еремеевский 1 6530 4,00 261 196
ОМН 37093 Нюра 6675 19.09.2009 СПК Еремеевский 1 6193 3,69 229 189
ОМН 37094 Дубленка 2894 23.09.2009 СПК Еремеевский 1 5458 3,66 200 169
ОМН 37095 Ручка 1324 03.10.2009 СПК Еремеевский 1 7263 3,70 269 227
ОМН 37096 Дубрава 3623 04.10.2009 СПК Еремеевский 1 3961 3,64 144 120
ОМН 37097 Добыча 6697 19.10.2009 СПК Еремеевский 1 5753 3,70 213 173
ОМН 37098 3626 21.10.2009 СПК Еремеевский 1 1525 4,44 68 51
ОМН 37099 Наглая 1343 10.11.2009 СПК Еремеевский 1 6177 3,71 229 188
ОМН 37100 Рама 2898 16.11.2009 СПК Еремеевский 1 3168 3,76 119 100
ОМН 37101 Доброта 2899 16.11.2009 СПК Еремеевский 1 4805 3,65 175 149
ОМН 37102 Нагайка 1348 20.11.2009 СПК Еремеевский 1 6059 3,69 223 188
ОМН 37103 шатенка 2904 31.12.2009 СПК Еремеевский 1 3398 3,88 132 112
ОМН 37104 бусинка 20004 08.02.2010 СПК Еремеевский 1 2069 4,51 93 64
ОМН 37105 мартышка 1157 17.02.2010 СПК Еремеевский 1 7103 4,04 287 231
ОМН 37106 ресничка 20008 18.02.2010 СПК Еремеевский 1 3298 4,45 147 105
ОМН 37107 ресничка 20011 19.02.2010 СПК Еремеевский 1 2042 3,22 66 66
ОМН 37108 разминка 20019 02.03.2010 СПК Еремеевский 1 1525 3,11 48 49
ОМН 37109 роза 30037 08.03.2010 СПК Еремеевский 1 4838 3,33 161 157
ОМН 37110 родина 20033 09.03.2010 СПК Еремеевский 1 2060 3,29 68 69
ОМН 37111 розетка 20043 14.03.2010 СПК Еремеевский 1 1813 3,22 58 58
ОМН 37112 шальная 30041 14.03.2010 СПК Еремеевский 1 4356 3,79 165 142
ОМН 37113 Рада 20047 23.03.2010 СПК Еремеевский 1 4296 3,87 166 141
ОМН 37114 родинка 20060 30.03.2010 СПК Еремеевский 1 7310 3,40 249 227
ОМН 37115 куропатка 30065 18.04.2010 СПК Еремеевский 1 6777 4,44 301 217
ОМН 37116 шутка 20089 30.04.2010 СПК Еремеевский 1 3155 3,90 123 104
ОМН 37117 зебра 20092 04.05.2010 СПК Еремеевский 1 4848 3,90 189 160
ОМН 37118 нивеста 20067 14.05.2010 СПК Еремеевский 1 4893 3,90 191 162
ОМН 37119 букашка 20101 18.05.2010 СПК Еремеевский 1 3871 3,81 148 127
ОМН 37120 невеста 30087 13.06.2010 СПК Еремеевский 1 6561 4,00 262 214
ОМН 37121 шестёрка 2015 17.06.2010 СПК Еремеевский 1 4110 3,90 160 136
ОМН 37122 дунайка 20126 09.09.2010 СПК Еремеевский 1 3674 3,97 146 119
ОМН 37123 шина 20129 03.10.2010 СПК Еремеевский 1 3605 3,74 135 117
ОМН 37124 брошка 21006 27.01.2011 СПК Еремеевский 1 2528 4,47 113 81
ОМН 37125 библия 21010 05.02.2011 СПК Еремеевский 1 4359 3,87 169 143
ОМН 37126 21021 17.02.2011 СПК Еремеевский 1 5030 3,90 196 166
ОМН 37127 брюнетка 21035 21.02.2011 СПК Еремеевский 1 2944 4,47 132 93
ОМН 37128 беда 21036 21.02.2011 СПК Еремеевский 1 4836 4,57 221 162
ОМН 37129 буренка 21046 02.03.2011 СПК Еремеевский 1 3239 4,48 145 111
ОМН 37130 бандитка 21049 04.03.2011 СПК Еремеевский 1 4051 3,35 136 130
ОМН 37131 бумажка 21059 08.03.2011 СПК Еремеевский 1 2480 4,06 101 78
ОМН 37132 басня 21061 09.03.2011 СПК Еремеевский 1 3928 3,24 127 122
ОМН 37133 беседа 31021 11.03.2011 СПК Еремеевский 1 3180 4,40 140 101
ОМН 37134 21067 14.03.2011 СПК Еремеевский 1 6870 3,91 268 227
ОМН 37135 буква 21068 18.03.2011 СПК Еремеевский 1 1586 4,34 69 50
ОМН 37136 багира 21071 27.03.2011 СПК Еремеевский 1 3192 4,25 136 98
ОМН 37137 буря 31032 31.03.2011 СПК Еремеевский 1 6078 4,38 267 193



Марка ГКПНомер ГКПКличка Инвентарный номер
ОМН 37084 Рокси 1285
ОМН 37085 3616
ОМН 37086 Ножка 6640
ОМН 37087 Разлетайка 6646
ОМН 37088 Дождинка 2890
ОМН 37089 Рогатка 2892
ОМН 37090 Растишка 6662
ОМН 37091 Ресничка 6666
ОМН 37092 Реклама 6669
ОМН 37093 Нюра 6675
ОМН 37094 Дубленка 2894
ОМН 37095 Ручка 1324
ОМН 37096 Дубрава 3623
ОМН 37097 Добыча 6697
ОМН 37098 3626
ОМН 37099 Наглая 1343
ОМН 37100 Рама 2898
ОМН 37101 Доброта 2899
ОМН 37102 Нагайка 1348
ОМН 37103 шатенка 2904
ОМН 37104 бусинка 20004
ОМН 37105 мартышка 1157
ОМН 37106 ресничка 20008
ОМН 37107 ресничка 20011
ОМН 37108 разминка 20019
ОМН 37109 роза 30037
ОМН 37110 родина 20033
ОМН 37111 розетка 20043
ОМН 37112 шальная 30041
ОМН 37113 Рада 20047
ОМН 37114 родинка 20060
ОМН 37115 куропатка 30065
ОМН 37116 шутка 20089
ОМН 37117 зебра 20092
ОМН 37118 нивеста 20067
ОМН 37119 букашка 20101
ОМН 37120 невеста 30087
ОМН 37121 шестёрка 2015
ОМН 37122 дунайка 20126
ОМН 37123 шина 20129
ОМН 37124 брошка 21006
ОМН 37125 библия 21010
ОМН 37126 21021
ОМН 37127 брюнетка 21035
ОМН 37128 беда 21036
ОМН 37129 буренка 21046
ОМН 37130 бандитка 21049
ОМН 37131 бумажка 21059
ОМН 37132 басня 21061
ОМН 37133 беседа 31021
ОМН 37134 21067
ОМН 37135 буква 21068
ОМН 37136 багира 21071
ОМН 37137 буря 31032

Белок за 305, % - Макс. Живая масса - Макс. Кличка предка - M Инв.№ предка - M Кличка предка - O Инв.№ предка - O Родоначальник линии
3,10 481 Восточная 1091 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,20 489 Боярка 3026 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,10 482 Мурашка 15 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,12 480 Сахара 1963 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,12 470 Ласточка 10098 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,01 475 Картина 1162 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,12 478 Мода 1050 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,00 478 Картинка 1218 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,00 480 Угроза 1930 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,05 475 Стража 841 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,09 480 Мумия 2534 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,12 480 Индра 1252 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,02 482 Мурашка 2360 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,01 477 Уличная 1931 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,33 486 Лавочка 3174 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,05 470 Снегурочка 1 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,16 476 Семерка 830 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,10 480 Анюта 2319 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,09 480 Кедровка 9 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,28 489 Молния 2621 Юр 8052199 Монтвик Чифтейн 95679
3,08 486 Ладошка 10238 Лиман-М 48890665 Пабст Говернер
3,25 489 Венера 641 Инжир 60582 Монтвик Чифтейн 95679
3,18 496 Арабелла 2317 Инжир 60582 Монтвик Чифтейн 95679
3,23 436 Аврора 1666 Дерби-М 50169623 Рефлекшн Соверинг 198998
3,19 436 Зозуля 2593 Юр 8052199 Монтвик Чифтейн 95679
3,25 436 Среда 175 Лиман-М 48890665 Пабст Говернер
3,33 446 Алла 2239 Юр 8052199 Монтвик Чифтейн 95679
3,19 452 Сваха 2603 Юр 8052199 Монтвик Чифтейн 95679
3,26 470 Чубайка 1109 Дерби-М 50169623 Рефлекшн Соверинг 198998
3,27 430 Дерби-М 50169623 Рефлекшн Соверинг 198998
3,10 241 Алиса 3463 Дерби-М 50169623 Рефлекшн Соверинг 198998
3,19 Барби 3423 Юр 8052199 Монтвик Чифтейн 95679
3,30 470 Сдоба 534 Дерби-М 50169623 Рефлекшн Соверинг 198998
3,30 400 Глюкоза 1050 Дерби-М 50169623 Рефлекшн Соверинг 198998
3,30 480 Лида 6 Игрун 50 Миномет 562
3,28 485 Пуля 1609 Дерби-М 50169623 Рефлекшн Соверинг 198998
3,26 456 Бурятка 53 Юр 8052199 Монтвик Чифтейн 95679
3,30 470 Подружка 3255 Дерби-М 50169623 Рефлекшн Соверинг 198998
3,23 423 Джей 9619867 Дерби-М 50169623 Рефлекшн Соверинг 198998
3,25 400 Элли 9360321 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,19 486 Знойная 2062 Юр 8052199 Монтвик Чифтейн 95679
3,29 Камбала 3225 Юр 8052199 Монтвик Чифтейн 95679
3,30 Золовка 10218 Юр 8052199 Монтвик Чифтейн 95679
3,17 485 Сеня 3362 Юр 8052199 Монтвик Чифтейн 95679
3,34 486 Лыска 302 Юр 8052199 Монтвик Чифтейн 95679
3,43 489 Е.Сара 8589641 Юр 8052199 Монтвик Чифтейн 95679
3,20 480 Масленица 1015 Юр 8052199 Монтвик Чифтейн 95679
3,14 486 Лаура 10009 Юр 8052199 Монтвик Чифтейн 95679
3,12 480 Т.Пабет 7546243 Юр 8052199 Монтвик Чифтейн 95679
3,18 487 Подлиза 3288 Юр 8052199 Монтвик Чифтейн 95679
3,30 Почта 3497 Интервал 47826 Нокана Олпи 90012
3,16 485 Лиза-Роза 7414470 Юр 8052199 Монтвик Чифтейн 95679
3,08 486 Капелька 328 Юр 8052199 Монтвик Чифтейн 95679
3,18 486 Буря 3074 Юр 8052199 Монтвик Чифтейн 95679



Марка ГКПНомер ГКПКличка Инвентарный номер Дата рождения Хозяйство рождения Номер лактации - Макс. Удой за 305, кг - Макс. Жир за 305, % - Макс. Жир за 305, кг - Макс. Белок за 305, кг - Макс.
ОМН 37138 Барби 21086 23.04.2011 СПК Еремеевский 1 5890 4,35 256 183
ОМН 37139 блондинка 21087 25.04.2011 СПК Еремеевский 1 1708 3,91 67 56
ОМН 37140 башня 21093 06.05.2011 СПК Еремеевский 1 2745 3,68 101 84
ОМН 37141 норка 21099 06.06.2011 СПК Еремеевский 1 5015 4,61 231 161
ОМН 37142 белка 31050 14.06.2011 СПК Еремеевский 1 2815 4,30 121 88
ОМН 37143 бритва 31055 23.06.2011 СПК Еремеевский 1 2782 4,10 114 85
ОМН 37144 бутылочка 31065 30.07.2011 СПК Еремеевский 1 3351 3,94 132 107
ОМН 37145 наташка 31066 08.08.2011 СПК Еремеевский 1 5249 3,90 205 173
ОМН 37146 немка 21104 09.08.2011 СПК Еремеевский 1 4767 3,07 146 154
ОМН 37147 бабочка 21114 20.08.2011 СПК Еремеевский 1 6046 4,57 276 190
ОМН 37148 бульба 21116 20.08.2011 СПК Еремеевский 1 3762 3,90 147 124
ОМН 37149 бита 21127 06.09.2011 СПК Еремеевский 1 3160 4,19 132 100
ОМН 37150 барыня 31070 16.09.2011 СПК Еремеевский 1 4795 4,42 212 153
ОМН 37151 бородавка 21129 27.09.2011 СПК Еремеевский 1 2215 3,95 88 70
ОМН 37152 бронза 21131 21.11.2011 СПК Еремеевский 1 4331 3,75 162 141
ОМН 37153 Ласточка 22031 21.01.2012 СПК Еремеевский 1 3030 3,90 118 112
ОМН 37154 лайка 32062 11.02.2012 СПК Еремеевский 1 5055 3,90 197 167
ОМН 37155 Дружба 22040 11.02.2012 СПК Еремеевский 1 2644 3,90 103 98
ОМН 37156 Лама 33100 11.02.2012 СПК Еремеевский 1 4809 3,90 188 172
ОМН 37157 Дочка 36250 11.02.2012 СПК Еремеевский 1 3615 3,90 141 119
ОМН 37158 Деревушка 32049 11.02.2012 СПК Еремеевский 1 6822 3,90 266 225
ОМН 37159 Ладошка 32068 17.02.2012 СПК Еремеевский 1 1729 3,90 67 64
ОМН 37160 Лиза 32020 17.02.2012 СПК Еремеевский 1 6662 3,47 231 209
ОМН 37161 Ворчунья 23071 19.02.2012 СПК Еремеевский 1 6449 3,90 252 200
ОМН 37162 Десна 32053 19.02.2012 СПК Еремеевский 1 3465 3,90 135 115
ОМН 37163 лиза 32086 21.02.2012 СПК Еремеевский 1 1525 3,93 60 50
ОМН 37164 Лора 22090 21.02.2012 СПК Еремеевский 1 2524 3,90 98 93
ОМН 37165 лучинка 22017 22.02.2012 СПК Еремеевский 1 1612 3,92 63 53
ОМН 37166 Леди 32051 11.03.2012 СПК Еремеевский 1 5340 3,40 182 166
ОМН 37167 Ламбада 22024 11.03.2012 СПК Еремеевский 1 7314 3,90 285 227
ОМН 37168 Душа 32099 11.03.2012 СПК Еремеевский 1 3006 3,90 117 99
ОМН 37169 Лесная 22087 11.03.2012 СПК Еремеевский 1 7524 3,40 256 233
ОМН 37170 Леска 32065 17.03.2012 СПК Еремеевский 1 3312 3,90 129 123
ОМН 37171 Лодочка 22117 19.03.2012 СПК Еремеевский 1 7471 3,90 291 232
ОМН 37172 Лошадка 22041 21.03.2012 СПК Еремеевский 1 4919 3,70 182 153
ОМН 37173 лолита 22052 21.03.2012 СПК Еремеевский 1 4109 3,90 160 139
ОМН 37174 Ласточка 32043 22.03.2012 СПК Еремеевский 1 3658 3,90 143 135
ОМН 37175 22123 27.03.2012 СПК Еремеевский 1 3322 3,90 130 123
ОМН 37176 липучка 22015 11.04.2012 СПК Еремеевский 1 4289 3,90 167 148
ОМН 37177 лорка 32035 11.04.2012 СПК Еремеевский 1 6106 3,90 238 202
ОМН 37178 любава 32016 11.04.2012 СПК Еремеевский 1 6425 3,90 251 212
ОМН 37179 Доля 32098 11.04.2012 СПК Еремеевский 1 1693 3,90 66 56
ОМН 37180 думка 32097 11.04.2012 СПК Еремеевский 1 1525 3,90 60 50
ОМН 37181 люся 22094 20.04.2012 СПК Еремеевский 1 6873 3,90 268 227
ОМН 37182 лавина 22074 21.04.2012 СПК Еремеевский 1 6279 3,96 249 204
ОМН 37183 лиана 22049 21.04.2012 СПК Еремеевский 1 6653 3,95 263 216
ОМН 37184 липа 22065 21.04.2012 СПК Еремеевский 1 6315 3,96 250 205
ОМН 37185 лерка 32015 21.04.2012 СПК Еремеевский 1 6703 3,96 266 218
ОМН 37186 лаванда 32007 22.04.2012 СПК Еремеевский 1 6643 4,00 266 216
ОМН 37187 Ворона 23011 14.01.2013 СПК Еремеевский 1 3481 3,90 136 125
ОМН 37188 Волнушка 33007 28.01.2013 СПК Еремеевский 1 2878 3,90 112 95
ОМН 37189 малявка 33008 01.02.2013 СПК Еремеевский 1 6270 3,37 211 194
ОМН 37190 Ляна 23021 03.02.2013 СПК Еремеевский 1 3826 3,90 149 133
ОМН 37191 Ведьма 33012 05.02.2013 СПК Еремеевский 1 3804 3,90 148 135



Марка ГКПНомер ГКПКличка Инвентарный номер
ОМН 37138 Барби 21086
ОМН 37139 блондинка 21087
ОМН 37140 башня 21093
ОМН 37141 норка 21099
ОМН 37142 белка 31050
ОМН 37143 бритва 31055
ОМН 37144 бутылочка 31065
ОМН 37145 наташка 31066
ОМН 37146 немка 21104
ОМН 37147 бабочка 21114
ОМН 37148 бульба 21116
ОМН 37149 бита 21127
ОМН 37150 барыня 31070
ОМН 37151 бородавка 21129
ОМН 37152 бронза 21131
ОМН 37153 Ласточка 22031
ОМН 37154 лайка 32062
ОМН 37155 Дружба 22040
ОМН 37156 Лама 33100
ОМН 37157 Дочка 36250
ОМН 37158 Деревушка 32049
ОМН 37159 Ладошка 32068
ОМН 37160 Лиза 32020
ОМН 37161 Ворчунья 23071
ОМН 37162 Десна 32053
ОМН 37163 лиза 32086
ОМН 37164 Лора 22090
ОМН 37165 лучинка 22017
ОМН 37166 Леди 32051
ОМН 37167 Ламбада 22024
ОМН 37168 Душа 32099
ОМН 37169 Лесная 22087
ОМН 37170 Леска 32065
ОМН 37171 Лодочка 22117
ОМН 37172 Лошадка 22041
ОМН 37173 лолита 22052
ОМН 37174 Ласточка 32043
ОМН 37175 22123
ОМН 37176 липучка 22015
ОМН 37177 лорка 32035
ОМН 37178 любава 32016
ОМН 37179 Доля 32098
ОМН 37180 думка 32097
ОМН 37181 люся 22094
ОМН 37182 лавина 22074
ОМН 37183 лиана 22049
ОМН 37184 липа 22065
ОМН 37185 лерка 32015
ОМН 37186 лаванда 32007
ОМН 37187 Ворона 23011
ОМН 37188 Волнушка 33007
ОМН 37189 малявка 33008
ОМН 37190 Ляна 23021
ОМН 37191 Ведьма 33012

Белок за 305, % - Макс. Живая масса - Макс. Кличка предка - M Инв.№ предка - M Кличка предка - O Инв.№ предка - O Родоначальник линии
3,11 486 Зебра 10038 Юр 8052199 Монтвик Чифтейн 95679
3,29 600 Поэма 2277 Юр 8052199 Монтвик Чифтейн 95679
3,06 492 Афина 2279 Юр 8052199 Монтвик Чифтейн 95679
3,21 486 Хейди 5083364 Юр 8052199 Монтвик Чифтейн 95679
3,11 489 Веточка 316 Юр 8052199 Монтвик Чифтейн 95679
3,05 486 Полова 3442 Юр 8052199 Монтвик Чифтейн 95679
3,19 589 Домбра 365 Юр 8052199 Монтвик Чифтейн 95679
3,30 421 Мелиса 3344 Юр 8052199 Монтвик Чифтейн 95679
3,23 436 Крыса 7 Юр 8052199 Монтвик Чифтейн 95679
3,15 485 Криветка 6062 Юр 8052199 Монтвик Чифтейн 95679
3,30 486 4426043 Юр 8052199 Монтвик Чифтейн 95679
3,17 485 Клеопатра 5193 Юр 8052199 Монтвик Чифтейн 95679
3,19 485 Маркиза 3330 Юр 8052199 Монтвик Чифтейн 95679
3,16 486 Елке 3918149 Юр 8052199 Монтвик Чифтейн 95679
3,26 489 Эдит 3705139 Юр 8052199 Монтвик Чифтейн 95679
3,70 Косорожка 8 Лик 2538 Прочие линии
3,30 442 Кукла 6 Дипломат 92 Рефлекшн Соверинг 198998
3,70 550 Крыса 7 Лик 2538 Прочие линии
3,58 560 Сорока 14 Лик 2538 Прочие линии
3,30 621 Копейка 11 Корнет 60601 Прочие линии
3,30 634 Григория 13 Корнет 60601 Прочие линии
3,70 Бригита 11 Лик 2538 Прочие линии
3,14 Весна 11 Лик 2538 Прочие линии
3,10 550 Бригита 11 Лик 2538 Прочие линии
3,31 621 Копейка 11 Корнет 60601 Прочие линии
3,27 445 Кукла 6 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,70 Манголка 3 Лик 2538 Прочие линии
3,28 456 Шпага 170 Интервал 47826 Нокана Олпи 90012
3,10 550 Косорожка 8 Лик 2538 Прочие линии
3,10 550 Бригита 11 Лик 2538 Прочие линии
3,30 641 Копейка 11 Корнет 60601 Прочие линии
3,10 Бригита 11 Лик 2538 Прочие линии
3,70 Лилия 10 Лик 2538 Прочие линии
3,10 550 Катюша 12 Лик 2538 Прочие линии
3,10 421 Принцесса 2780398 Корнет 60601 Прочие линии
3,38 432 Майка 36 Дипломат 92 Рефлекшн Соверинг 198998
3,70 550 Сорока 14 Лик 2538 Прочие линии
3,70 Роксана 8 Лик 2538 Прочие линии
3,44 423 Дочка 126 Игрун 50 Миномет 562
3,30 423 Лада 105 Игрун 50 Миномет 562
3,30 432 Ночка 113 Пижон 1279 Прочие линии
3,30 623 Достойная 13 Корнет 60601 Прочие линии
3,30 624 Почта 15 Корнет 60601 Прочие линии
3,30 456 Кнопка 100 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,24 420 Ночка 38 Эмбри 2509 Пабст Говернер
3,25 421 Бинка 72 Игрун 50 Миномет 562
3,24 432 Рогачка 13 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,25 432 Клена 32 Драгун 2393 Монтвик Чифтейн 95679
3,25 423 Муха 45 Игрун 50 Миномет 562
3,60 580 3624 Корнет 60601 Прочие линии
3,30 489 розиня 30068 Игрун 50 Миномет 562
3,10 621 Гостья 3302 Корнет 60601 Прочие линии
3,46 489 Русалка 149 Корнет 60601 Прочие линии
3,55 521 радуга 30022 Игрун 50 Миномет 562



Марка ГКПНомер ГКПКличка Инвентарный номер Дата рождения Хозяйство рождения Номер лактации - Макс. Удой за 305, кг - Макс. Жир за 305, % - Макс. Жир за 305, кг - Макс. Белок за 305, кг - Макс.
ОМН 37192 Виноградка 23027 07.02.2013 СПК Еремеевский 1 2766 3,99 110 98
ОМН 37193 Вика 23028 09.02.2013 СПК Еремеевский 1 2352 4,01 94 83
ОМН 37194 Луговая 23024 10.02.2013 СПК Еремеевский 1 3937 3,90 154 140
ОМН 37195 Ванда 33017 11.02.2013 СПК Еремеевский 1 2769 3,90 108 91
ОМН 37196 Метелица 33018 14.02.2013 СПК Еремеевский 1 6081 3,40 207 189
ОМН 37197 Линда 23036 17.02.2013 СПК Еремеевский 1 3963 3,90 155 139
ОМН 37198 Валентина 23038 18.02.2013 СПК Еремеевский 1 4863 3,90 190 177
ОМН 37199 Лика 23040 18.02.2013 СПК Еремеевский 1 3385 3,90 132 120
ОМН 37200 Ланбада 23039 18.02.2013 СПК Еремеевский 1 3424 3,90 134 121
ОМН 37201 Вата 23015 21.02.2013 СПК Еремеевский 1 3771 3,98 150 138
ОМН 37202 Веточка 23041 22.02.2013 СПК Еремеевский 1 3309 3,98 132 118
ОМН 37203 Вышка 23045 23.02.2013 СПК Еремеевский 1 4309 3,94 170 156
ОМН 37204 Вера 23049 01.03.2013 СПК Еремеевский 1 5309 3,96 210 192
ОМН 37205 Ласка 33024 03.03.2013 СПК Еремеевский 1 3340 3,90 130 116
ОМН 37206 Вьюга 23055 06.03.2013 СПК Еремеевский 1 3582 3,90 140 118
ОМН 37207 Лучинка 23058 06.03.2013 СПК Еремеевский 1 4142 3,90 162 148
ОМН 37208 Волчица 23064 10.03.2013 СПК Еремеевский 1 5223 3,90 204 190
ОМН 37209 Маркиза 33028 13.03.2013 СПК Еремеевский 1 4782 3,40 163 148
ОМН 37210 Вредина 23067 15.03.2013 СПК Еремеевский 1 3051 3,90 119 110
ОМН 37211 Вишня 23068 15.03.2013 СПК Еремеевский 1 2766 4,09 113 99
ОМН 37212 Лиственница 23069 18.03.2013 СПК Еремеевский 1 2948 3,90 115 104
ОМН 37213 винеция 33032 28.03.2013 СПК Еремеевский 1 3887 3,90 152 132
ОМН 37214 Лида 23074 29.03.2013 СПК Еремеевский 1 3228 3,90 126 113
ОМН 37215 Виза 33033 29.03.2013 СПК Еремеевский 1 4768 3,90 186 156
ОМН 37216 Верба 33035 30.03.2013 СПК Еремеевский 1 6688 3,40 227 207
ОМН 37217 Волна 23053 04.04.2013 СПК Еремеевский 1 3085 3,98 123 110
ОМН 37218 Восьмерка 23084 17.04.2013 СПК Еремеевский 1 3160 3,90 123 104
ОМН 37219 Луиза 33037 18.04.2013 СПК Еремеевский 1 5025 3,90 196 174
ОМН 37220 Вуди 23086 21.04.2013 СПК Еремеевский 1 5106 3,90 199 169
ОМН 37221 Малина 33041 24.04.2013 СПК Еремеевский 1 4966 3,40 169 154
ОМН 37222 Волшебница 23088 27.04.2013 СПК Еремеевский 1 2763 3,90 108 91
ОМН 37223 Лилия 23091 11.05.2013 СПК Еремеевский 1 3075 3,90 120 106
ОМН 37224 Веснушка 33044 15.05.2013 СПК Еремеевский 1 4634 3,90 181 156
ОМН 37225 Лента 33045 16.05.2013 СПК Еремеевский 1 3258 3,90 127 114
ОМН 37226 Луковка 33057 06.06.2013 СПК Еремеевский 1 3608 3,90 141 124
ОМН 37227 Валетка 33060 08.06.2013 СПК Еремеевский 1 6325 3,40 215 196
ОМН 37228 Муля 33062 09.06.2013 СПК Еремеевский 1 4048 3,90 158 140
ОМН 37229 Марина 33067 16.06.2013 СПК Еремеевский 1 5209 3,40 177 162
ОМН 37230 Маша 33068 19.06.2013 СПК Еремеевский 1 4431 3,40 151 137
ОМН 37231 Машка 33071 27.06.2013 СПК Еремеевский 1 6141 3,40 209 190
ОМН 37232 Веревка 33074 09.07.2013 СПК Еремеевский 1 3430 3,90 134 115
ОМН 37233 Винера 23103 24.07.2013 СПК Еремеевский 1 5309 3,90 207 191
ОМН 37234 Крапива 24059 21.02.2014 СПК Еремеевский 1 3067 3,90 120 114



Марка ГКПНомер ГКПКличка Инвентарный номер
ОМН 37192 Виноградка 23027
ОМН 37193 Вика 23028
ОМН 37194 Луговая 23024
ОМН 37195 Ванда 33017
ОМН 37196 Метелица 33018
ОМН 37197 Линда 23036
ОМН 37198 Валентина 23038
ОМН 37199 Лика 23040
ОМН 37200 Ланбада 23039
ОМН 37201 Вата 23015
ОМН 37202 Веточка 23041
ОМН 37203 Вышка 23045
ОМН 37204 Вера 23049
ОМН 37205 Ласка 33024
ОМН 37206 Вьюга 23055
ОМН 37207 Лучинка 23058
ОМН 37208 Волчица 23064
ОМН 37209 Маркиза 33028
ОМН 37210 Вредина 23067
ОМН 37211 Вишня 23068
ОМН 37212 Лиственница 23069
ОМН 37213 винеция 33032
ОМН 37214 Лида 23074
ОМН 37215 Виза 33033
ОМН 37216 Верба 33035
ОМН 37217 Волна 23053
ОМН 37218 Восьмерка 23084
ОМН 37219 Луиза 33037
ОМН 37220 Вуди 23086
ОМН 37221 Малина 33041
ОМН 37222 Волшебница 23088
ОМН 37223 Лилия 23091
ОМН 37224 Веснушка 33044
ОМН 37225 Лента 33045
ОМН 37226 Луковка 33057
ОМН 37227 Валетка 33060
ОМН 37228 Муля 33062
ОМН 37229 Марина 33067
ОМН 37230 Маша 33068
ОМН 37231 Машка 33071
ОМН 37232 Веревка 33074
ОМН 37233 Винера 23103
ОМН 37234 Крапива 24059

Белок за 305, % - Макс. Живая масса - Макс. Кличка предка - M Инв.№ предка - M Кличка предка - O Инв.№ предка - O Родоначальник линии
3,56 Весна 11 Юр 8052199 Монтвик Чифтейн 95679
3,53 Диана 1 Игрун 50 Миномет 562
3,55 458 Доля 6186 Юр 8052199 Монтвик Чифтейн 95679
3,30 489 Рогатка 34 Корнет 60601 Прочие линии
3,10 578 зараза 20082 Игрун 50 Миномет 562
3,51 556 Баловница 2 Юр 8052199 Монтвик Чифтейн 95679
3,64 449 Резвая 3614 Корнет 60601 Прочие линии
3,55 654 Весна 102 Юр 8052199 Монтвик Чифтейн 95679
3,54 668 Мензурка 261 Корнет 60601 Прочие линии
3,65 580 Лилия 10 Корнет 60601 Прочие линии
3,57 Бригита 11 Корнет 60601 Прочие линии
3,63 560 Альфа 3259 Корнет 60601 Прочие линии
3,61 580 Норма 61 Корнет 60601 Прочие линии
3,49 523 Липа 226 Игрун 50 Миномет 562
3,30 456 Апрелька 61 Корнет 60601 Прочие линии
3,58 627 Ласка 245 Корнет 60601 Прочие линии
3,64 456 Лилия 10 Корнет 60601 Прочие линии
3,10 578 Багира 714 Корнет 60601 Прочие линии
3,59 446 Бригита 11 Корнет 60601 Прочие линии
3,57 Косорожка 8 Корнет 60601 Прочие линии
3,53 621 Черепаха 272 Корнет 60601 Прочие линии
3,41 569 зима 20117 Игрун 50 Миномет 562
3,51 479 Волчица 3488 Корнет 60601 Прочие линии
3,27 496 золушка 20087 Игрун 50 Миномет 562
3,10 611 Корнет 60601 Прочие линии
3,56 550 Норма 61 Корнет 60601 Прочие линии
3,30 456 Азбука 17 Корнет 60601 Прочие линии
3,47 456 Чинара 1002 Корнет 60601 Прочие линии
3,30 456 Дива 3571 Корнет 60601 Прочие линии
3,10 589 Норвежка 2766 Корнет 60601 Прочие линии
3,30 456 Деловушка 2907 Корнет 60601 Прочие линии
3,45 621 Мартышка 12 Корнет 60601 Прочие линии
3,36 600 Марфушка 2524 Корнет 60601 Прочие линии
3,50 556 Галка 114 Корнет 60601 Прочие линии
3,45 423 Ножка 203 Корнет 60601 Прочие линии
3,10 639 Корнет 60601 Прочие линии
3,45 589 Нелли 124 Корнет 60601 Прочие линии
3,10 550 Напара 3644 Корнет 60601 Прочие линии
3,10 562 Катюша 12 Корнет 60601 Прочие линии
3,10 550 Лава 6882 Корнет 60601 Прочие линии
3,35 526 Полотно 2712 Корнет 60601 Прочие линии
3,60 580 Ромашка 231 Корнет 60601 Прочие линии
3,70 600 Весна 11 Лик 2538 Прочие линии


